
II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE JUSTICIA
14378 Orden JUS/1068/2020, de 5 de noviembre, por la que se nombran 

funcionarios del Cuerpo de Tramitación Procesal y Administrativa a los 
aspirantes que superaron el proceso selectivo, convocado por Orden 
JUS/404/2019, de 21 de marzo.

De conformidad con lo previsto en la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder 
Judicial, modificada por la Ley Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre; en la Orden 
JUS/1263/2004, de 18 de marzo, por la que se regula el procedimiento de integración de 
los funcionarios al servicio de la Administración de Justicia en los Cuerpos y Escalas 
creados por la Ley Orgánica 19/2003, en el artículo 27 del Real Decreto 1451/2005, de 7 
de diciembre (BOE del día 27), por el que se aprueba el Reglamento de Ingreso, Provisión 
de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional del Personal Funcionario al servicio de la 
Administración de Justicia, y la base 9 de la Orden JUS/404/2019, de 21 de marzo,

Este Ministerio ha resuelto:

Primero.

Nombrar en el anexo I de la presente Orden, funcionarios de carrera del Cuerpo de 
Tramitación Procesal y Administrativa a los opositores incluidos en el anexo II de la 
Orden JUS/857/2020, de 14 de septiembre, que hizo pública la relación definitiva de 
aprobados del Cuerpo de Tramitación Procesal y Administrativa, acceso por promoción 
interna, convocado por Orden JUS/404/2019, de 21 de marzo, una vez acreditados los 
requisitos exigidos, con expresión del número de orden que por las puntuaciones 
obtenidas en las fases comunes y obligatorias del proceso selectivo les corresponde 
para su integración en el Escalafón.

Segundo.

Publicar en el anexo II de la presente Orden, la integración en los Subescalafones de 
los ámbitos territoriales de Cataluña, Comunidad Valenciana, Galicia, Navarra y País 
Vasco a los aspirantes incluidos en el anexo II de la Orden JUS/857/2020, de 14 de 
septiembre, que concurrían por dichos ámbitos, con expresión de las puntuaciones 
obtenidas en las fases comunes y obligatorias del proceso selectivo y las puntuaciones 
de las pruebas de lengua oficial y de Derecho Civil Vasco propias de estas Comunidades 
Autónomas.

Tercero.

Contra la presente Orden podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante 
este Ministerio, en el plazo de un mes, o contencioso-administrativo, ante la Audiencia 
Nacional, en el plazo de dos meses. El plazo, en ambos casos, se contará a partir del día 
siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 5 de noviembre de 2020.–El Ministro de Justicia, P. D. (Orden JUS/987/2020, 
de 20 de octubre), el Secretario General para la Innovación y la Calidad del Servicio 
Público de Justicia, Francisco de Borja Vargues Valencia.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Miércoles 18 de noviembre de 2020 Sec. II.A.   Pág. 100558

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
14

37
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



ANEXO I

Nombramiento Tramitación Procesal y Administrativa, acceso promoción interna

Orden JUS/404/2019, de 21 de marzo (BOE de 8 de abril)

N.º orden NIF Apellidos, nombre Acceso Ámbito Nota oposición Nota concurso Total

1 ***5641** SELMA ROMERO, ANGEL CUSTODIO.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 87,50 56,50 144,00

2 ***7684** TARDIO LOPEZ, MARIA DEL ROCIO.  MADRID. 93,00 48,00 141,00

3 ***7763** GARCIA BLASCO, ANA MARIA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 77,50 63,10 140,60

4 ***3661** MARTIN BARRERO, EMILIO.  CATALUÑA. 80,50 58,70 139,20

5 ***0859** GONZALEZ RAY, MONICA.  MADRID. 88,50 49,75 138,25

6 ***7278** YLLERA ZORRILLA, MARIA INMACULADA.  MADRID. 88,00 50,00 138,00

7 ***1287** NEYRA PAETOW, PABLO.  CANARIAS. 81,00 56,50 137,50

8 ***8568** GUIU REIG, MIGUEL ANGEL.  CATALUÑA. 83,50 52,75 136,25

9 ***7347** VAZQUEZ MARTIN, JOSE RAMON.  MADRID. 84,00 52,00 136,00

10 ***0255** FLORES LOPEZ, JOSE MANUEL.  CATALUÑA. 87,00 48,70 135,70

11 ***0335** BORRAJO CALVIÑO, NELIDA.  CATALUÑA. 87,50 47,00 134,50

12 ***4018** SERVAT SAFORCADA, MARIA JESUS.  CATALUÑA. 81,00 53,50 134,50

13 ***0857** ARIAS GARCIA, MARIA JOSE.  MADRID. 82,50 51,85 134,35

14 ***5706** JIMENEZ SANTA CECILIA, VIRGINIA.  CATALUÑA. 81,50 52,00 133,50

15 ***4882** GARCIA RAMOS, MARIA ROSA. D ANDALUCIA. 79,00 54,00 133,00

16 ***3944** CUESTA PAÑOS, FRANCISCA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 87,00 45,45 132,45

17 ***9974** GOMEZ GONZALEZ, ALICIA.  CANARIAS. 79,50 52,50 132,00

18 ***8174** DIESTE ESCABOSA, SUSANA.  CATALUÑA. 88,00 43,60 131,60

19 ***6557** ASIN BASARTE, CARLOS JAVIER.  NAVARRA. 87,50 44,00 131,50

20 ***4177** BRIEVA CASILLAS, TERESA.  MADRID. 78,50 53,00 131,50

21 ***9590** MATEO REQUENA, LETICIA ESTHER.  CANARIAS. 86,50 44,95 131,45

22 ***4308** LOPEZ MIÑO, ANA MARIA.  GALICIA. 80,00 51,00 131,00

23 ***9576** HERRERO NOGUERA, CRISTINA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 88,00 42,90 130,90

24 ***9947** EIZMENDI ISASTI, ANA JESUS.  PAIS VASCO. 82,50 48,00 130,50

25 ***3572** SANCHEZ RUIZ, MARIA DEL PINO.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 81,00 49,50 130,50

26 ***9159** MUÑOZ SANZ, MARIA DEL ROSARIO.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 81,00 49,00 130,00

27 ***0856** MARTA CASTELLO, MARIA ELENA.  CATALUÑA. 86,00 43,50 129,50

28 ***6956** NAVARRO RUANO, MARIA CARMEN.  CATALUÑA. 85,50 44,00 129,50

29 ***1268** FERNANDEZ ARRIERO, MARIA 
MONTSERRAT.  CATALUÑA. 92,00 37,35 129,35

30 ***7808** PAREJA DIAZ, DAVID.  MADRID. 82,50 46,50 129,00

31 ***3414** FERNANDEZ PIÑA, ELENA MARIA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 72,50 56,50 129,00

32 ***3861** ALVAREZ ZARZUELO, JUAN GABRIEL.  CATALUÑA. 84,50 44,00 128,50

33 ***2235** FORMOSO GONZALEZ, VICTOR.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 80,50 47,95 128,45

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Miércoles 18 de noviembre de 2020 Sec. II.A.   Pág. 100559

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
14

37
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



N.º orden NIF Apellidos, nombre Acceso Ámbito Nota oposición Nota concurso Total

34 ***8553** LASARTE ROY, MONTSERRAT.  CATALUÑA. 81,00 47,40 128,40

35 ***7022** CONTRERAS BONET, SERGIO.  C.VALENCIANA. 77,00 51,00 128,00

36 ***1902** SANCHEZ MENDEZ, MARTA MARIA.  MADRID. 82,00 45,70 127,70

37 ***6946** BARRAGAN CARAVACA, MIGUEL ANGEL.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 80,50 46,75 127,25

38 ***3474** GONZALEZ TEJERO, ANA CARMEN.  CATALUÑA. 77,50 49,50 127,00

39 ***1275** CANTIZANO PANTOJA, INMACULADA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 77,00 50,00 127,00

40 ***7154** ARDERIU MITJANS, ROSA MARIA.  CATALUÑA. 85,00 41,50 126,50

41 ***0933** UMPIERREZ ORTEGA, MAGDALENA.  CANARIAS. 83,50 43,00 126,50

42 ***0301** RUIZ ROMERO, JUAN BAUTISTA.  ANDALUCIA. 82,50 44,00 126,50

43 ***6814** SANCHEZ MUÑOZ, ANTONIO.  MADRID. 81,50 44,95 126,45

44 ***8686** QUEIPO DE LLANO LOSADA, GONZALO.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 77,00 49,00 126,00

45 ***7130** CABRERA GONZALEZ, JOSE JUAN.  CANARIAS. 79,50 46,30 125,80

46 ***4675** MARTIN VELEZ, PABLO.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 78,50 47,25 125,75

47 ***0597** BRUÑO LLORET, JUAN MANUEL.  CATALUÑA. 87,00 38,50 125,50

48 ***3840** GUTIERREZ CRESPO, MARIA DEL 
CARMEN.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 72,50 53,00 125,50

49 ***9066** HOLGADO RICHARD, JOSE MARIA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 88,00 37,00 125,00

50 ***8247** RANDO MOLINA, JUANA.  MADRID. 77,50 47,45 124,95

51 ***9420** PEREZ ABRINES, DAVID MANUEL.  ANDALUCIA. 91,50 33,25 124,75

52 ***9059** ALABAU LEIVA, AGUSTIN.  C.VALENCIANA. 75,50 49,00 124,50

53 ***2517** CONESA PEREZ, FRANCISCA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 92,50 31,75 124,25

54 ***0889** MARTIN LOPEZ, ALBERTO.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 73,50 50,75 124,25

55 ***3373** LOPEZ RUBIO, NURIA.  MADRID. 84,00 40,00 124,00

56 ***8910** GOMEZ VALADES TORRES, CARLOS.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 80,00 44,00 124,00

57 ***7139** MARQUEZ CHARNECA, ISABEL MARIA.  ANDALUCIA. 75,00 49,00 124,00

58 ***8074** MARTINEZ GONZALEZ, MARIA DOLORES.  CATALUÑA. 75,00 49,00 124,00

59 ***2430** BAEZ REYES, CRISTINA DEL PILAR.  CANARIAS. 88,50 35,25 123,75

60 ***1199** BATANERO DABRIO, MARIA.  ANDALUCIA. 79,00 44,75 123,75

61 ***9198** CASADO ROBLES, MARIA EVA.  ANDALUCIA. 93,50 30,10 123,60

62 ***9391** NIÑO LOPEZ DE ECHAZARRETA, 
LORENZO.  NAVARRA. 79,50 44,05 123,55

63 ***5385** RODRIGUEZ MELLADO, MARIA ISABEL 
AMERI.  MADRID. 81,50 42,00 123,50

64 ***2360** SANCHEZ ALCOBENDAS, MARGARITA.  MADRID. 81,50 42,00 123,50

65 ***2885** GUERRERO LOPEZ, INMACULADA.  ANDALUCIA. 69,00 54,50 123,50

66 ***8520** MARTINEZ SOLERA, MARIA CARMEN.  MADRID. 80,50 42,50 123,00

67 ***9281** VARGAS PLASENCIA, BLANCA ISABEL.  CANARIAS. 79,00 44,00 123,00

68 ***8410** VALDES MORTE, TOMAS.  CATALUÑA. 77,00 46,00 123,00

69 ***2518** MILIAN BIEL, RAQUEL.  ARAGON. 78,50 44,00 122,50

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Miércoles 18 de noviembre de 2020 Sec. II.A.   Pág. 100560

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
14

37
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



N.º orden NIF Apellidos, nombre Acceso Ámbito Nota oposición Nota concurso Total

70 ***0499** OÑORO DEL COTILLO, MARIA DOLORES.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 71,50 51,00 122,50

71 ***7896** RODRIGUEZ BATANERO, NOEMI SARA.  MADRID. 94,50 27,75 122,25

72 ***1004** FERNANDEZ MARCOS, JESUS ANTONIO.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 82,00 40,05 122,05

73 ***6062** RODRIGUEZ VEGA, ABEL.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 86,00 36,00 122,00

74 ***2254** BUENO BLANCO, MARIA PILAR.  MADRID. 73,00 49,00 122,00

75 ***9575** RIVERO REGIDOR, ALFONSO.  ARAGON. 68,00 54,00 122,00

76 ***0317** FERRANDO TODOLI, MARIA ASSUMPTA.  C.VALENCIANA. 68,00 54,00 122,00

77 ***3769** GARCIA GARCIA, ISABEL.  CANARIAS. 86,50 35,45 121,95

78 ***7234** LARIOS MOREU, LAURA.  MADRID. 83,50 38,45 121,95

79 ***1689** SOLER SALVA, MARIA FRANCISCA.  C.VALENCIANA. 94,00 27,75 121,75

80 ***4757** RUIZ GARCIA, FRANCISCO JOSE.  ANDALUCIA. 88,50 33,15 121,65

81 ***6015** PEREZ PARADA, MARIA DEL PILAR.  MADRID. 73,00 48,55 121,55

82 ***9057** GARCIA SANTANO, CARLOS.  MADRID. 89,00 32,50 121,50

83 ***2473** SALGADO SANCHEZ, ENCARNACION.  MADRID. 72,50 49,00 121,50

84 ***7747** PEREZ NOVOA, MARIA DEL CARMEN.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 65,50 56,00 121,50

85 ***2331** VILLACAMPA MAYAYO, MARIA LUISA.  NAVARRA. 65,00 56,50 121,50

86 ***3289** GIMENEZ DURAN, ANNA MARIA.  CATALUÑA. 78,50 42,50 121,00

87 ***8630** MUÑOZ PADILLA, CARMEN.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 77,50 43,50 121,00

88 ***8818** MORALES CHACON, BELEN.  MADRID. 75,00 46,00 121,00

89 ***3088** CASTRO SEIJAS, BEGOÑA DE.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 71,00 50,00 121,00

90 ***6474** GOMEZ IBAÑEZ, MANUEL MAXIMO.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 80,00 40,90 120,90

91 ***1218** GARCIA GIMENO, ESTEFANIA.  C.VALENCIANA. 74,00 46,75 120,75

92 ***7862** ROBLES AGUILAR, NURIA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 75,00 45,35 120,35

93 ***6919** ORTIZ PEREZ, JOSE LUIS.  MADRID. 89,50 30,75 120,25

94 ***7696** MATAMOROS GONZALEZ, JUAN.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 87,50 32,50 120,00

95 ***8339** OSORIO JURADO, MARIA DOLORES.  CATALUÑA. 81,00 39,00 120,00

96 ***8671** RONZANO TRUJILLO, YOLANDA.  CATALUÑA. 80,50 39,50 120,00

97 ***4075** DRONDA PEREZ, EVA.  NAVARRA. 79,00 41,00 120,00

98 ***8265** PIJUAN FARRE, MARIA ANTONIA.  CATALUÑA. 69,50 50,50 120,00

99 ***0550** TORRES CUENCA, MARIA DE LOS 
ANGELES.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 66,00 54,00 120,00

100 ***3920** GARCIA MENDEZ, JUAN CESAR.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 86,00 33,80 119,80

101 ***2416** AGUILERA ESTRADA, FRANCISCO 
MANUEL.  ANDALUCIA. 78,50 41,25 119,75

102 ***0926** MARTINEZ VILLENA, ANA MARIA.  CATALUÑA. 77,50 42,20 119,70

103 ***3512** REDONDO SAENZ, ALEJANDRO.  ANDALUCIA. 81,00 38,50 119,50

104 ***3131** RIBERA RIUS, ENRIQUE RAMON.  CATALUÑA. 80,50 39,00 119,50

105 ***6537** MAÑANOS DE GUZMAN, MARIA BELEN.  ANDALUCIA. 67,50 51,55 119,05

106 ***6415** GARCIA SANCHEZ, ABRAHAM.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 76,00 43,00 119,00

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Miércoles 18 de noviembre de 2020 Sec. II.A.   Pág. 100561

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
14

37
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



N.º orden NIF Apellidos, nombre Acceso Ámbito Nota oposición Nota concurso Total

107 ***7911** JUAN COLLADO, NOELIA.  C.VALENCIANA. 74,50 44,50 119,00

108 ***6164** FUENTETAJA MATEO, MARIA ASCENSION.  CATALUÑA. 69,00 50,00 119,00

109 ***8553** GARCIA HERNANDEZ, MARIA ISABEL.  C.VALENCIANA. 69,00 50,00 119,00

110 ***6077** ORTEGA VILLANUEVA, RAQUEL.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 64,50 54,50 119,00

111 ***9060** PUCHOL AIGUABELLA, MARTA.  MADRID. 83,50 35,35 118,85

112 ***3383** CABALLERO BENITO, MARIA CECILIA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 72,50 46,15 118,65

113 ***7924** MONTISI GONZALEZ, MARIA DE LA PAZ.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 79,50 39,00 118,50

114 ***3736** CALERO HERNANDO, VICTOR.  CATALUÑA. 74,50 44,00 118,50

115 ***9124** MOVILLA MASIDE, DOLORES.  MADRID. 70,50 47,75 118,25

116 ***3516** ALVAREZ OCAÑA, CAROLINA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 91,00 27,00 118,00

117 ***1386** LLAVINA CARLES, ANNA MARIA.  CATALUÑA. 80,50 37,50 118,00

118 ***6026** ESCRIVA DE BALAGUER GARCIA 
HERRERO, PILAR.  MADRID. 76,00 42,00 118,00

119 ***0667** SOLORZANO LEAL, JORGE MARIANO.  CATALUÑA. 82,50 35,25 117,75

120 ***9537** JARA GARCIA, PALOMA MARIA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 86,00 31,60 117,60

121 ***7276** MARTINEZ MUÑOZ, MARCOS.  C.VALENCIANA. 80,50 37,00 117,50

122 ***5670** COBOS RAPOSO, MARIA DE LOS 
ANGELES. D MADRID. 75,50 42,00 117,50

123 ***5769** ROMERO FABEIRO, SILVIA.  CATALUÑA. 70,50 47,00 117,50

124 ***2404** FUENTES RODRIGUEZ, ANTONIA.  MADRID. 70,50 47,00 117,50

125 ***3393** FLORES DURAN, MANUEL JESUS.  ANDALUCIA. 68,50 49,00 117,50

126 ***9199** ORTEGA LOPEZ, ANTONIO.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 75,50 41,90 117,40

127 ***0025** HERVAS BUENO, MARIA DEL CARMEN.  ANDALUCIA. 71,00 46,40 117,40

128 ***5900** RUIZ IGLESIAS, MARIA INMACULADA 
CONCEPCION.  MADRID. 69,50 47,80 117,30

129 ***5467** MALIA CONDE, MARIA SOLEDAD.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 82,00 35,25 117,25

130 ***8474** CULLERE CABESTANY, MARIA MARTA.  CATALUÑA. 74,00 43,00 117,00

131 ***7282** SALDAÑA MARTINEZ, MARIO.  C.VALENCIANA. 70,50 46,50 117,00

132 ***4341** VELEZ SANCHEZ, JULIANA. D MADRID. 68,00 49,00 117,00

133 ***0670** RIVAS ARANAGA, MANUEL.  CANARIAS. 65,00 52,00 117,00

134 ***2165** GARCIA ORTIN, MARIA MAGDALENA.  C.VALENCIANA. 64,50 52,50 117,00

135 ***6369** PINO RAMIREZ, VICTORIA DEL.  CANARIAS. 89,50 27,45 116,95

136 ***8379** MUÑOZ FERNANDEZ, SANTIAGO.  MADRID. 95,50 21,25 116,75

137 ***0547** VALLEROS BARES, JUAN MANUEL.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 75,50 41,25 116,75

138 ***7802** RIVAS BLANCO, JOSE ANDRES.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 70,50 46,25 116,75

139 ***1772** BELTRAN JIMENEZ, LIDIA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 83,00 33,50 116,50

140 ***2807** MACHUCA MARIN, ENRIQUE.  CANTABRIA. 80,50 36,00 116,50

141 ***9643** ORTEGA PACHECO, INMACULADA.  ANDALUCIA. 74,50 42,00 116,50

142 ***6608** DIAZ ALDEA, EUGENIO.  CATALUÑA. 70,50 46,00 116,50

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Miércoles 18 de noviembre de 2020 Sec. II.A.   Pág. 100562

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
14

37
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



N.º orden NIF Apellidos, nombre Acceso Ámbito Nota oposición Nota concurso Total

143 ***3842** SANJUAN FERRER, PURIFICACION.  C.VALENCIANA. 65,50 51,00 116,50

144 ***6358** BLANCO JIMENEZ, ANA MARIA.  ANDALUCIA. 90,00 26,25 116,25

145 ***5148** ESPORRIN MARTINEZ, GUILLERMO.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 82,00 34,25 116,25

146 ***3551** ALCAIDE MARTINEZ DE TEJADA, 
MARIANO.  ANDALUCIA. 69,50 46,75 116,25

147 ***6207** PARDINES NAVARRO, CARLOS.  C.VALENCIANA. 83,50 32,65 116,15

148 ***5241** RIBALLO ANGULO, JOSE RAMON.  CATALUÑA. 79,00 37,00 116,00

149 ***7920** RODRIGUEZ CASTRO, MONICA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 78,00 38,00 116,00

150 ***6275** VELILLA MARTINEZ, ROSA MARIA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 76,50 39,50 116,00

151 ***9286** GUERNICA MARTIN, LAURA.  ANDALUCIA. 75,50 40,50 116,00

152 ***2153** CIDRAS CASTILLO, OLGA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 75,00 41,00 116,00

153 ***9291** OROZCO VERDUGO, JOSE ANTONIO.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 75,00 41,00 116,00

154 ***4378** GRANDE CABRERIZO, MARIA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 74,00 42,00 116,00

155 ***0184** MARTIN SANCHEZ, MARIA PILAR.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 73,50 42,50 116,00

156 ***4360** AMOR LOPEZ, OSCAR.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 70,00 46,00 116,00

157 ***0210** MORON MORON, AMPARO.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 70,00 46,00 116,00

158 ***1867** GONZALEZ FRESNILLO, CRISTINA.  MADRID. 65,50 50,50 116,00

159 ***4067** CACHO GARCIA, ANTONIA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 62,00 54,00 116,00

160 ***7427** HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA ISABEL.  PAIS VASCO. 95,50 20,25 115,75

161 ***8983** CAVA DIEGO, CARMEN.  MADRID. 91,00 24,75 115,75

162 ***8816** BERMUDEZ SALGADO, LUIS MIGUEL.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 89,50 26,25 115,75

163 ***1963** JIMENEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL.  NAVARRA. 89,00 26,75 115,75

164 ***6791** DIAZ GUERRERO, JUAN JOSE.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 79,00 36,75 115,75

165 ***9868** LOPEZ TORRE, JOSE LUIS.  ANDALUCIA. 70,50 45,25 115,75

166 ***3689** SAGRISTA COBO, MARIA DE LAS 
MERCEDES.  ANDALUCIA. 85,50 30,00 115,50

167 ***4108** HERNANDEZ ALBALADEJO, JUAN 
ANTONIO.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 70,50 45,00 115,50

168 ***4738** POZO DIEZ, MARIA VICTORIA DEL.  MADRID. 66,50 49,00 115,50

169 ***2598** PRIETO RUIZ DE GAUNA, MONICA MARIA.  PAIS VASCO. 60,50 55,00 115,50

170 ***5733** VILLANUEVA GIJON, MARIA AMELIA.  MADRID. 92,00 23,25 115,25

171 ***1252** MELERO HERREROS, VICTOR MANUEL.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 90,00 25,25 115,25

172 ***0028** ALABAU MARCH, CINTIA.  C.VALENCIANA. 89,50 25,75 115,25

173 ***8268** RAMIREZ GONZALEZ, MARIA DEL MAR.  MADRID. 88,50 26,75 115,25

174 ***2749** MARIÑO DOMINGUEZ, JOSE LUIS.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 88,00 27,25 115,25

175 ***2576** MONTOYA RINCON, RUBEN ALFONSO.  MADRID. 83,50 31,75 115,25

176 ***7956** DIMAS SANCHEZ, MARIA JOSE.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 78,00 37,25 115,25

177 ***9619** IRABIEN ORTUETA, YOLANDA.  PAIS VASCO. 77,50 37,75 115,25

178 ***7932** SAN FRUTOS FERNANDEZ, RAQUEL.  MADRID. 77,00 38,25 115,25

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Miércoles 18 de noviembre de 2020 Sec. II.A.   Pág. 100563

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
14

37
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



N.º orden NIF Apellidos, nombre Acceso Ámbito Nota oposición Nota concurso Total

179 ***7646** GARCIA TRONCOSO, MARIA.  CATALUÑA. 91,00 24,00 115,00

180 ***5758** TEBAR HERNANDEZ, MARIA JOSEFA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 82,00 33,00 115,00

181 ***2636** DIAZ DIAZ, LUIS ALBERTO. D MINISTERIO DE JUSTICIA. 81,00 34,00 115,00

182 ***1151** BLANCO VARELA, ERMITAS.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 76,00 39,00 115,00

183 ***9172** FRIAS DIAZ, JOSE ALBERTO.  CANARIAS. 76,00 39,00 115,00

184 ***5887** PRIETO MARQUEZ, OLIMPIA.  ANDALUCIA. 69,00 46,00 115,00

185 ***5499** GARCIA LOZANO, JESUS ALBERTO.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 84,00 30,95 114,95

186 ***3845** GARCIA FERNANDEZ, LORENA.  PAIS VASCO. 65,00 49,90 114,90

187 ***6741** COMAS HUGUET, GEORGINA.  CATALUÑA. 70,00 44,85 114,85

188 ***8654** HERRAEZ LAMONCHA, MIGUEL V.  C.VALENCIANA. 72,50 42,30 114,80

189 ***9596** VELAZQUEZ PUERTO, INMACULADA.  ANDALUCIA. 80,50 34,25 114,75

190 ***8996** MARTINEZ BURGOS, ELISA ISABEL.  ANDALUCIA. 69,50 45,25 114,75

191 ***2400** GUERRERO MUGICA, JUAN PABLO.  PAIS VASCO. 71,50 43,00 114,50

192 ***7316** RODRIGUEZ PAREDES, ANA.  PAIS VASCO. 68,00 46,50 114,50

193 ***8267** COYA LUIS, ANTONIO.  LA RIOJA. 67,50 47,00 114,50

194 ***5840** VIDAL LOPEZ, JOSE LUIS.  MADRID. 72,50 41,95 114,45

195 ***2828** MARTINEZ SAEZ, FRANCISCO JESUS.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 84,00 30,30 114,30

196 ***9959** SANCHEZ BLANCO, MARIA SONIA.  MADRID. 88,00 26,25 114,25

197 ***9820** DANERI VIAS, LOURDES.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 85,50 28,75 114,25

198 ***8100** MUÑOZ SALAZAR, EDUARDO.  CATALUÑA. 79,50 34,75 114,25

199 ***2892** MOLINES SOLIVERES, ALVARO.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 70,00 44,25 114,25

200 ***6698** GOMEZ SIEIRO, SONIA.  MADRID. 77,00 37,00 114,00

201 ***2570** LLANDERAL CAO, MARGARITA.  PAIS VASCO. 75,50 38,50 114,00

202 ***4338** VENDRELL HERNANDEZ, ALBERT ANTONI.  CATALUÑA. 74,50 39,50 114,00

203 ***1895** ORTEGA SANZ, VICENTE ALBERTO.  NAVARRA. 73,50 40,50 114,00

204 ***7979** SANCHEZ ARRIBAS, MARIA DEL PILAR.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 67,00 47,00 114,00

205 ***5665** PIZARRO TEJERO, MARIA DEL CARMEN.  MADRID. 66,00 48,00 114,00

206 ***0092** DOMINGUEZ BUSTILLO, MARIA JOSE.  MADRID. 73,00 40,85 113,85

207 ***8689** RODRIGUEZ IGLESIAS, SHEYLA.  PAIS VASCO. 86,50 27,25 113,75

208 ***7913** GOMEZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER.  CATALUÑA. 91,00 22,70 113,70

209 ***5022** MARTOS MOLINA, MARTA.  MADRID. 86,50 27,10 113,60

210 ***4397** VIDAL SAINZ, MARIA.  PAIS VASCO. 67,00 46,45 113,45

211 ***1705** OLMEDO LIGERO, ROSA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 67,50 45,80 113,30

212 ***8373** RUIZ VALDES, ENEDINA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 80,50 32,75 113,25

213 ***2243** VEGA IGLESIAS, AINTZANE.  PAIS VASCO. 74,00 39,00 113,00

214 ***7969** FERNANDEZ CASTELAO, SILVIA.  ASTURIAS. 73,50 39,50 113,00

215 ***0805** ALVAREZ MARTINEZ, ADRIAN.  CANARIAS. 86,00 26,95 112,95

216 ***9014** ARROYO NIETO, RAQUEL.  MADRID. 82,50 30,45 112,95

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Miércoles 18 de noviembre de 2020 Sec. II.A.   Pág. 100564

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
14

37
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



N.º orden NIF Apellidos, nombre Acceso Ámbito Nota oposición Nota concurso Total

217 ***5777** PEREZ GARCIA, MERCEDES.  MADRID. 88,50 24,40 112,90

218 ***9691** SANCHEZ TERRON, ALEJANDRO.  MADRID. 75,50 37,40 112,90

219 ***5686** GARCIA ALBARRACIN, RAFAEL.  C.VALENCIANA. 64,00 48,80 112,80

220 ***4938** GOMEZ MORENO, LAURA.  MADRID. 94,00 18,75 112,75

221 ***4009** ROMERO PADIAL, MARIA JESUS.  ANDALUCIA. 88,00 24,75 112,75

222 ***1237** GALLEN CENI, LORENA.  C.VALENCIANA. 74,00 38,55 112,55

223 ***2966** ALVAREZ ALIJO, CRISTINA.  MADRID. 82,50 30,00 112,50

224 ***6012** FERNANDEZ-TRUJILLO VIDAL, JOSE 
MARIA.  ANDALUCIA. 69,00 43,50 112,50

225 ***2465** CANTERO NAVARRO, MARIA TERESA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 63,50 49,00 112,50

226 ***7588** ROYO MARTINEZ, JUAN MANUEL.  CATALUÑA. 73,00 39,30 112,30

227 ***5922** CARBONELL RODRIGUEZ, MARTA-MARIA.  CATALUÑA. 92,50 19,75 112,25

228 ***0319** MOLINA FRAGOSO, NATALIA.  C.VALENCIANA. 88,00 24,25 112,25

229 ***5467** PITARCH SEBASTIA, MARINA.  C.VALENCIANA. 84,00 28,25 112,25

230 ***9540** CARRASCO JIMENEZ, SORAYA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 79,00 33,25 112,25

231 ***1348** GIMENEZ MARIN, MARIA JULIA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 67,50 44,75 112,25

232 ***4101** MARIN DEL PRADO, MARIA DEL CARMEN.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 64,50 47,60 112,10

233 ***7968** GONZALEZ MORALES, ANTONIA.  CATALUÑA. 78,00 34,00 112,00

234 ***5360** RODRIGUEZ PERERA, SANDRA.  CANARIAS. 75,50 36,50 112,00

235 ***3302** ARGUEDAS JULVEZ, JOSE EUGENIO.  CATALUÑA. 73,00 39,00 112,00

236 ***7331** BERNABE MERINO, ISABEL.  C.VALENCIANA. 71,00 41,00 112,00

237 ***9701** TEJERO ARANDA, ADORACION.  ANDALUCIA. 70,00 42,00 112,00

238 ***6479** GARCIA ALVAREZ, JUAN CARLOS.  ANDALUCIA. 69,00 43,00 112,00

239 ***2190** JENTGEN MONTE, EBERHARD.  CATALUÑA. 65,00 47,00 112,00

240 ***6030** HIGUERAS GARCIA, AMPARO.  C.VALENCIANA. 64,00 48,00 112,00

241 ***9999** PEREZ ABASCAL, ROGELIO.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 85,50 26,25 111,75

242 ***2798** JIMENEZ CABANILLAS, CRISTINA 
VICTORIA.  ANDALUCIA. 84,00 27,75 111,75

243 ***0395** RAMON PUMAR, MAYKEL.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 90,50 21,00 111,50

244 ***3204** REYES BALLESTEROS, FELICITAS.  PAIS VASCO. 77,50 34,00 111,50

245 ***8423** BUENO NAVARRO, MERCEDES.  ANDALUCIA. 77,50 34,00 111,50

246 ***9656** GUERRA MEGIA, INMACULADA.  ANDALUCIA. 70,50 41,00 111,50

247 ***2843** RUIZ SANTAMARIA, MARIA.  NAVARRA. 66,50 45,00 111,50

248 ***3488** HELLIN NUÑEZ, JUAN ANTONIO.  ANDALUCIA. 65,50 46,00 111,50

249 ***7670** BULLON SARMIENTO, AGUAS SANTAS.  ANDALUCIA. 62,50 49,00 111,50

250 ***6676** CLIMENTE EITO, CELIA.  CATALUÑA. 62,00 49,50 111,50

251 ***6352** CARRILLO ORTIZ, JOSE.  ANDALUCIA. 91,50 19,75 111,25

252 ***1812** SAIZ MONLEON, AMELIA.  C.VALENCIANA. 88,50 22,75 111,25

253 ***8167** UGALDE RUIZ, IRUNE.  PAIS VASCO. 88,00 23,25 111,25

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Miércoles 18 de noviembre de 2020 Sec. II.A.   Pág. 100565

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
14

37
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



N.º orden NIF Apellidos, nombre Acceso Ámbito Nota oposición Nota concurso Total

254 ***6494** QUESADA PULIDO, MARIA ESTHER.  ANDALUCIA. 85,50 25,75 111,25

255 ***5502** MARTIN RAMOS, EVA MARIA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 80,00 31,25 111,25

256 ***4897** ZABORRAS BERNAL, MARIA PILAR.  C.VALENCIANA. 59,50 51,75 111,25

257 ***7741** ARTIME CANAL, CARMEN.  ASTURIAS. 74,50 36,65 111,15

258 ***1318** LOPEZ DORREGO, GUSTAVO.  PAIS VASCO. 80,50 30,50 111,00

259 ***6792** PINTO TENORIO, JOSE ANTONIO.  ANDALUCIA. 77,50 33,50 111,00

260 ***5801** BENAGES URIOL, FERNANDO.  C.VALENCIANA. 67,00 44,00 111,00

261 ***3788** ORTEGA MORILLO, VICTOR MANUEL.  MADRID. 70,00 40,95 110,95

262 ***3769** CHINCHILLA VIZCAINO, RUFINO.  CATALUÑA. 97,00 13,75 110,75

263 ***9787** MENDI MARTIN, JAIONE.  PAIS VASCO. 91,00 19,75 110,75

264 ***1889** BONILLA SERRANO, BEGOÑA.  MADRID. 87,50 23,25 110,75

265 ***6961** ESCRIBA FERRANDO, EVA MARIA.  C.VALENCIANA. 87,50 23,25 110,75

266 ***6457** PARDO MADARIAGA, YOSU.  PAIS VASCO. 87,00 23,75 110,75

267 ***1900** PALACIOS FERNANDEZ, MARIA PILAR.  MADRID. 86,50 24,25 110,75

268 ***7475** LAGO LEONARDO, ANTONIO.  PAIS VASCO. 83,50 27,25 110,75

269 ***2339** GARCIA BERENGUEL, FRANCISCO JAVIER.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 79,50 31,25 110,75

270 ***6136** MARTINEZ MARTINEZ, JOSEFA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 71,00 39,75 110,75

271 ***1060** SANCHEZ MARIN, SILVIA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 83,50 27,05 110,55

272 ***8497** PATIÑO SANCHO, PAZ.  MADRID. 68,50 42,00 110,50

273 ***0202** SANCHEZ-BARCAIZTEGUI PAQUET, 
FEDERICO.  PAIS VASCO. 66,00 44,50 110,50

274 ***5636** CABAÑERO ROYO, ANTONIO.  MADRID. 61,50 49,00 110,50

275 ***5710** FERRER CEJALVO, ESTHER.  CATALUÑA. 79,00 31,45 110,45

276 ***3859** LOPEZ FERNANDEZ, CAROLINA.  CANARIAS. 85,00 25,25 110,25

277 ***9300** CLIMENT MARTINEZ, JOSE MANUEL.  ANDALUCIA. 81,00 29,25 110,25

278 ***9490** FERNANDEZ SUERO, YOLANDA MARIA.  MADRID. 70,50 39,75 110,25

279 ***3334** CHACON ALBACETE, SUSANA.  ANDALUCIA. 68,50 41,75 110,25

280 ***5757** ALONSO MARTIN, OSCAR.  MADRID. 85,00 25,00 110,00

281 ***9920** GUTIERREZ ARES, MONICA.  CATALUÑA. 74,00 36,00 110,00

282 ***8319** ARAGON RUIZ, ANTONIA.  CATALUÑA. 69,00 41,00 110,00

283 ***6847** BONILLA CARRASCO, ANTONIA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 63,00 47,00 110,00

284 ***3429** MARTIN GARCIA, LEILA.  PAIS VASCO. 62,50 47,50 110,00

285 ***9306** AGUILAR CHOFRE, JOSEFA.  C.VALENCIANA. 61,00 49,00 110,00

286 ***9724** CANO GARCIA, LETICIA.  C.VALENCIANA. 85,50 24,40 109,90

287 ***0091** RODRIGO RUIZ, ANA.  PAIS VASCO. 66,00 43,85 109,85

288 ***8376** RODRIGUEZ ESPADA, YOLANDA.  MADRID. 88,00 21,75 109,75

289 ***5976** SANCHEZ GARCIA, VICTOR.  CATALUÑA. 87,50 22,25 109,75

290 ***6937** BERNAL CERDAN, JOAQUIN.  C.VALENCIANA. 81,00 28,75 109,75

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Miércoles 18 de noviembre de 2020 Sec. II.A.   Pág. 100566

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
14

37
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



N.º orden NIF Apellidos, nombre Acceso Ámbito Nota oposición Nota concurso Total

291 ***6341** BERNABEU MORA, MANUEL PEDRO.  C.VALENCIANA. 80,00 29,75 109,75

292 ***5116** DAZA CAMPOS, MARIA TRINIDAD.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 86,00 23,50 109,50

293 ***7678** IRISO HERRERA, BALDOMERO.  MADRID. 84,50 25,00 109,50

294 ***6626** VERA MANRIQUE, MARIA DEL CARMEN 
DE.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 74,00 35,50 109,50

295 ***0793** ISAC POZO, MARIA JOSE.  CATALUÑA. 68,00 41,50 109,50

296 ***0506** ARGUDO CUERVA, HERMINIA.  CANARIAS. 64,50 45,00 109,50

297 ***5039** VEGA MARTINEZ, JOSE MANUEL.  MADRID. 63,00 46,50 109,50

298 ***2535** GONZALEZ NIEVAS, VERONICA.  ANDALUCIA. 88,50 20,95 109,45

299 ***8243** ESPI VIVES, BERTA.  MADRID. 83,50 25,75 109,25

300 ***9740** ROMAN RIOS, MARIA ISABEL.  C.VALENCIANA. 80,50 28,75 109,25

301 ***9345** DIAZ REYES, SUSANA.  ANDALUCIA. 62,00 47,20 109,20

302 ***8205** MARTIN GARROTE, MARTA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 84,50 24,65 109,15

303 ***3028** GOMEZ LIÑARES, CRISTINA.  GALICIA. 80,50 28,55 109,05

304 ***4140** CADRECHA ROCES, VANESA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 67,00 42,05 109,05

305 ***5437** RIVERA TORRES, MIGUEL.  CATALUÑA. 69,00 40,00 109,00

306 ***7394** LODOS MENDEZ, AUREA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 65,00 44,00 109,00

307 ***0634** CAMPILLOS ROMERO-HOMBREBUENO, 
MARIA JESUS.  MADRID. 63,00 46,00 109,00

308 ***6823** HERRERO GARCIA, MARIA EUGENIA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 52,50 56,50 109,00

309 ***1018** TRUJILLO YANEZ, ANA ROSA.  CANARIAS. 59,50 49,40 108,90

310 ***3527** GONZALEZ VIERA, KEILA MARIA.  CANARIAS. 78,00 30,70 108,70

311 ***4362** BLAS REIGOSA, BEATRIZ.  C.VALENCIANA. 72,50 36,15 108,65

312 ***2800** RODRIGUEZ GUILLEN, ALBERTO 
FRANCISCO.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 80,50 28,10 108,60

313 ***6826** RODRIGUEZ GRANADOS, MARIA AMPARO.  MADRID. 89,00 19,50 108,50

314 ***5485** BUENO NAVARRO, YOLANDA MARIA.  ANDALUCIA. 74,50 34,00 108,50

315 ***7547** HERRANZ MORALES, MARIA SOLEDAD.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 62,50 46,00 108,50

316 ***0704** MANCILLA EXPOSITO, MONTSERRAT.  ANDALUCIA. 62,50 46,00 108,50

317 ***3255** FARIÑAS FLORES, JUAN CARLOS.  ANDALUCIA. 87,00 21,25 108,25

318 ***4338** RAIMONDEZ RODRIGUEZ, JAVIER.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 84,50 23,75 108,25

319 ***8996** SOLER RAMOS, LEONARDA MARIA.  ANDALUCIA. 84,50 23,75 108,25

320 ***7683** GARCIA MARTIN, JOSE ANTONIO.  ANDALUCIA. 71,00 37,25 108,25

321 ***4666** ALVAREZ DEL CORRAL, ANA CARLOTA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 59,50 48,55 108,05

322 ***7781** PEREZ SALINAS, MODESTO.  ANDALUCIA. 64,50 43,50 108,00

323 ***8524** NUÑEZ ROSARIO, CONSTANTINA 
MARISOL.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 63,00 45,00 108,00

324 ***8349** IGLESIAS COLINO, MARIA ISABEL.  PAIS VASCO. 61,50 46,50 108,00

325 ***6174** DIAZ NIETO, MARIA JESUS.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 57,00 51,00 108,00

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Miércoles 18 de noviembre de 2020 Sec. II.A.   Pág. 100567

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
14

37
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



N.º orden NIF Apellidos, nombre Acceso Ámbito Nota oposición Nota concurso Total

326 ***5798** GAMONAL NUÑEZ, RUBEN.  MADRID. 78,00 29,85 107,85

327 ***7900** GRANDE CALVO, PALOMA MARIA.  MADRID. 62,00 45,75 107,75

328 ***5860** LOPEZ RODRIGUEZ, BELEN.  C.VALENCIANA. 83,50 24,15 107,65

329 ***1427** TUBIO VAZQUEZ, MARIA DE LA SOLEDAD.  ANDALUCIA. 84,50 23,00 107,50

330 ***8195** RUIZ TORRES, TOMAS.  ANDALUCIA. 73,50 34,00 107,50

331 ***8952** ROBAINA MONTESDEOCA, EDUARDO.  CANARIAS. 71,50 36,00 107,50

332 ***3835** RODRIGUEZ MORENO, MARIA ISABEL.  ANDALUCIA. 69,50 38,00 107,50

333 ***3762** HERNANDEZ GARCIA, ESMERALDA.  MADRID. 66,50 41,00 107,50

334 ***6501** LOZANO LOPEZ, RAQUEL.  ARAGON. 57,50 50,00 107,50

335 ***9081** GONZALEZ FABREGAS, MARIA 
MERCEDES.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 70,00 37,05 107,05

336 ***4631** DIAZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 86,00 21,00 107,00

337 ***0596** PRATS DELTELL, MARIA JOSEFA.  C.VALENCIANA. 72,00 35,00 107,00

338 ***3772** ARNAL RIC, MONICA.  CATALUÑA. 63,00 44,00 107,00

339 ***6401** ARTO CARBONELL, JUAN CARLOS.  CANARIAS. 62,00 45,00 107,00

340 ***1671** OLMEDO GORDILLO, MARIA ISABEL.  ANDALUCIA. 68,00 38,80 106,80

341 ***8334** BENITEZ SUAREZ, RAQUEL JESUS.  CANARIAS. 66,00 40,80 106,80

342 ***0365** PEREZ RIVERA, JESUS.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 84,50 22,25 106,75

343 ***1842** COBALEDA GRIEDER, CORINA.  CANARIAS. 83,00 23,75 106,75

344 ***6981** MILAN JIMENEZ, ELENA.  ANDALUCIA. 82,00 24,75 106,75

345 ***0509** ESTEVEZ MONDEJAR, JUAN.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 65,50 41,25 106,75

346 ***3774** BALADRON FERNANDEZ, FRANCISCA.  MADRID. 68,50 38,00 106,50

347 ***8848** VIZAN TASCON, MARIA DE ICIAR.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 66,50 40,00 106,50

348 ***2239** SOLIS ESTUPIÑAN, ANA MARIA.  CANARIAS. 64,50 41,80 106,30

349 ***2721** GARCIA RUBIO, CARMEN.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 87,00 19,25 106,25

350 ***9708** GONZALEZ GARCIA, MARIA DEL MAR.  MADRID. 84,00 22,25 106,25

351 ***0636** ESCOTO CABANILLES, DAVID.  C.VALENCIANA. 80,50 25,75 106,25

352 ***6169** POOL MAZAS, ADOLFO.  CANARIAS. 68,50 37,70 106,20

353 ***4034** PERIS MARTINEZ, MARIA BEGOÑA. D CATALUÑA. 83,00 23,00 106,00

354 ***8314** MARTINEZ PIÑAR, ANGEL FERNANDO.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 76,00 30,00 106,00

355 ***8792** JIMENEZ GONZALEZ, MARTA.  CANARIAS. 72,00 34,00 106,00

356 ***8907** ARNAU FERNANDEZ, VERONICA.  CATALUÑA. 68,50 37,50 106,00

357 ***6524** VALLE ALVAREZ, DULCE GLORIA DEL.  CANARIAS. 62,00 44,00 106,00

358 ***5486** IZQUIERDO GUTIERREZ, LUZ SANDRA.  CANARIAS. 62,00 44,00 106,00

359 ***6047** DORADO ALVAREZ, CARMEN.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 61,00 45,00 106,00

360 ***4849** GONZALEZ CEDRES, DIANA.  CANARIAS. 83,00 22,80 105,80

361 ***7509** VEIGA ALDEMIRA, VIRGINIA.  CATALUÑA. 85,00 20,75 105,75

362 ***2148** PEREZ ALCALA, LAURA.  MADRID. 77,50 28,25 105,75

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Miércoles 18 de noviembre de 2020 Sec. II.A.   Pág. 100568

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
14

37
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



N.º orden NIF Apellidos, nombre Acceso Ámbito Nota oposición Nota concurso Total

363 ***1923** MARTINEZ CROAS, DIGNA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 69,50 36,00 105,50

364 ***9036** CAMPOS PAZOS, FERNANDO.  MADRID. 68,00 37,50 105,50

365 ***1841** RUBIO GARCIA, ESTER.  MADRID. 67,00 38,50 105,50

366 ***1147** ARANCON LOPEZ, MARIA DEL MAR.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 64,00 41,50 105,50

367 ***5900** PADRO FERRE, MARIA DOLORS.  CATALUÑA. 63,00 42,50 105,50

368 ***1672** SOLAZ LLATAS, MARIA ARACELI.  C.VALENCIANA. 61,50 44,00 105,50

369 ***1709** VICO PUERTAS, ANGEL DARIO.  MADRID. 88,00 17,25 105,25

370 ***0915** HERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA TAIDA.  CANARIAS. 86,50 18,75 105,25

371 ***6040** ARTOLA FERRER, JOSE LUIS.  C.VALENCIANA. 74,00 31,25 105,25

372 ***8746** BRENLLA GONZALEZ, LUCIA.  CATALUÑA. 59,00 46,25 105,25

373 ***2314** LARA LOPEZ, JOSE RAMON.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 58,00 47,10 105,10

374 ***9041** GOMEZ ROMERO, JOSEFA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 86,00 19,00 105,00

375 ***0155** RIVAS LOPEZ, SARA.  MADRID. 77,00 28,00 105,00

376 ***4845** SANCHEZ MARTIN, INMACULADA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 70,00 35,00 105,00

377 ***2171** AZNAR BLANCO, ROSANA.  NAVARRA. 62,00 43,00 105,00

378 ***8750** TOBA ROMERO, JESICA JOSEFA.  MADRID. 61,00 44,00 105,00

379 ***0124** BLANCO BARCINA, FRANCISCO JAVIER.  PAIS VASCO. 61,00 44,00 105,00

380 ***7803** GARCIA CANO, ENRIQUE.  CATALUÑA. 59,50 45,50 105,00

381 ***3804** SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA IRENE.  CATALUÑA. 55,00 50,00 105,00

382 ***8286** BOUKOUJA EL MRAGHID, RAJAE.  C.VALENCIANA. 81,00 23,75 104,75

383 ***8428** ORTIZ BARQUERO, ISABEL GUADALUPE.  MADRID. 80,00 24,75 104,75

384 ***5527** ROMERO ROMAN, MARIA JESUS.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 79,50 25,25 104,75

385 ***3078** CARDONA MICO, MARIA CARMEN.  C.VALENCIANA. 67,50 37,25 104,75

386 ***2186** COMBALIA MORERA, CARMEN. D CATALUÑA. 64,00 40,75 104,75

387 ***4040** GARCIA CARRASCO, RAQUEL.  MADRID. 62,50 42,05 104,55

388 ***1610** BENITEZ GARCIA, CAROLINA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 74,00 30,50 104,50

389 ***9200** GONZALEZ GALLARDO, MARIA ISABEL.  CATALUÑA. 68,00 36,50 104,50

390 ***9933** BARRAFON PIÑOL, MARIA ANGELES.  CATALUÑA. 65,00 39,50 104,50

391 ***3461** MUÑOZ BENITEZ, MARIA JOSE.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 62,50 42,00 104,50

392 ***3504** RUIZ CORRERO, ISABEL.  MADRID. 58,00 46,50 104,50

393 ***4267** SANCHEZ GONZALEZ, MARIA DEL 
CARMEN.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 54,50 50,00 104,50

394 ***4148** SANCHEZ PEREZ, LIDIA.  CATALUÑA. 52,50 52,00 104,50

395 ***7237** SUAREZ ABAD, JOSE LUIS.  CANARIAS. 85,50 18,75 104,25

396 ***1774** HIDALGO RKIZA, TAMARA.  MADRID. 81,00 23,25 104,25

397 ***3200** HERNANDEZ LOZANO, CARLOS.  CATALUÑA. 80,00 24,25 104,25

398 ***3537** HIDALGO DIAZ-GALIANO, IVAN.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 72,00 32,20 104,20

399 ***5374** SAIZ ORDOÑO, MARIA.  MADRID. 69,00 35,10 104,10

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Miércoles 18 de noviembre de 2020 Sec. II.A.   Pág. 100569

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
14

37
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



N.º orden NIF Apellidos, nombre Acceso Ámbito Nota oposición Nota concurso Total

400 ***1676** GORDILLO VICEDO, LUIS.  PAIS VASCO. 75,00 29,00 104,00

401 ***5596** GUILLEN CERRO, MANUEL.  C.VALENCIANA. 63,00 41,00 104,00

402 ***2332** CARRAL LLERA, YOLANDA.  PAIS VASCO. 61,00 43,00 104,00

403 ***7739** PINTO GONZALEZ, MARIA DEL MAR.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 58,00 46,00 104,00

404 ***1624** GARCIA ELIZ, ELENA.  C.VALENCIANA. 56,00 48,00 104,00

405 ***4521** RODRIGUEZ SENDIN, MARIA DEL PILAR.  CATALUÑA. 55,00 49,00 104,00

406 ***5311** REVENGA MONTOYA, AMAYA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 51,00 53,00 104,00

407 ***3115** SANCHEZ RUIZ, MARIA DEL CARMEN.  MADRID. 83,50 20,45 103,95

408 ***5203** CASTILLO NOGUERA, INMACULADA.  C.VALENCIANA. 78,00 25,85 103,85

409 ***2771** ANDRES RUIZ, MARIA JULIA DE.  PAIS VASCO. 74,50 29,35 103,85

410 ***7231** PEREZ IZQUIERDO, TERESA DOLORES.  CANARIAS. 83,00 20,80 103,80

411 ***5643** RODRIGUEZ PEREZ, BEATRIZ.  CANARIAS. 85,00 18,75 103,75

412 ***6307** LORENZO NAVARRO, FERNANDO DAVID.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 83,00 20,75 103,75

413 ***3118** GARCIA GARCIA, MARIA DEL CARMEN.  C.VALENCIANA. 81,00 22,75 103,75

414 ***4507** GOMEZ FERNANDEZ, CRISTINA.  MADRID. 68,50 35,25 103,75

415 ***4982** FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE RAMON.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 64,00 39,75 103,75

416 ***1312** JUANAS GARCIA, JOSE RAMON.  MADRID. 82,00 21,50 103,50

417 ***5437** AGUILAR JURADO, NOELIA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 79,50 24,00 103,50

418 ***8645** CALERO MINGUEZ, M.ª PILAR.  MADRID. 65,50 38,00 103,50

419 ***4957** PEREZ CALZADA, LAURA.  CATALUÑA. 59,50 44,00 103,50

420 ***9958** DIAZ GONZALEZ, MARIA ANTONIA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 54,50 49,00 103,50

421 ***0448** CHAMALI PERERA, NAZIRA HELENA.  CANARIAS. 83,00 20,35 103,35

422 ***7366** RUIZ MORENO, ALICIA CAROLINA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 86,00 17,25 103,25

423 ***3464** VALVERDE TITOS, MARIA ANGELES.  MADRID. 84,50 18,75 103,25

424 ***1327** NOVOA DEL HIERRO, MONICA.  PAIS VASCO. 84,50 18,75 103,25

425 ***7237** GARCIA MORENO, MARIA EDELMIRA.  CANARIAS. 82,00 21,25 103,25

426 ***8859** MONTERO FISTEOS, ELISARDO.  CANARIAS. 77,50 25,75 103,25

427 ***6431** GONZALEZ REY, SUSANA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 80,50 22,55 103,05

428 ***8978** GRANDA SOLLA, VICTORIA.  MADRID. 76,50 26,50 103,00

429 ***3832** JIMENEZ VILAR, AGUSTIN.  C.VALENCIANA. 64,00 39,00 103,00

430 ***2842** BARRIO DIEZ, BEGOÑA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 62,00 41,00 103,00

431 ***0336** NEIRA CANALEJO, ELENA. D MADRID. 59,00 44,00 103,00

432 ***4412** PEREZ DAIMIEL, IVAN.  MADRID. 58,00 45,00 103,00

433 ***2952** CEBADA ARAGON, ROCIO.  CANARIAS. 83,00 19,90 102,90

434 ***3672** CANOVAS MURCIA, ALFONSO.  C.VALENCIANA. 82,00 20,90 102,90

435 ***3335** MARCOS GARCIA, LAURA.  MADRID. 80,50 22,25 102,75

436 ***2280** CASTELLANOS MATEO, ALBA.  MADRID. 79,00 23,75 102,75

437 ***3973** GARCIA MORENO, NEREA.  MADRID. 69,50 33,25 102,75

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Miércoles 18 de noviembre de 2020 Sec. II.A.   Pág. 100570

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
14

37
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



N.º orden NIF Apellidos, nombre Acceso Ámbito Nota oposición Nota concurso Total

438 ***8093** QUIROGA FERNANDEZ, BENJAMIN.  CATALUÑA. 68,50 34,25 102,75

439 ***5551** FARIÑA CARBALLO, ROBERTO.  CATALUÑA. 79,00 23,50 102,50

440 ***9096** GARCIA-BALLESTEROS ORTIZ, MARIA 
JOSE.  MADRID. 76,00 26,50 102,50

441 ***1744** LOPEZ MARTINEZ, MICAELA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 63,50 39,00 102,50

442 ***4420** FREIRE CARRION, MARIA CARMEN.  C.VALENCIANA. 53,50 49,00 102,50

443 ***3520** GRANELL VALLESPI, ANNA MAGDALENA.  C.VALENCIANA. 75,50 26,90 102,40

444 ***5746** LLAGARIA MONER, CAROLINA 
MONTSERRAT.  C.VALENCIANA. 76,50 25,80 102,30

445 ***5839** DADAMA RAMIREZ, YOLANDA.  MADRID. 66,00 36,30 102,30

446 ***3455** MAILLO BERGAZ, MARTA.  MADRID. 83,50 18,75 102,25

447 ***3451** SANCHEZ CARVAJAL, SERGIO.  MADRID. 73,50 28,75 102,25

448 ***9801** ESCRIBANO SANCHEZ, SERGIO.  C.VALENCIANA. 78,50 23,60 102,10

449 ***5447** ARIAS CUERVO, MARTA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 54,50 47,60 102,10

450 ***7278** FRAPOLLI RODRIGUEZ, ELISA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 76,00 26,05 102,05

451 ***9335** GARCIA MARISCAL, SONIA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 69,50 32,50 102,00

452 ***9336** RODRIGUEZ OUTERELO, MARIA 
YOLANDA.  PAIS VASCO. 68,00 34,00 102,00

453 ***7125** CORTIJO RAMIREZ, MARIA ISABEL. D MINISTERIO DE JUSTICIA. 68,00 34,00 102,00

454 ***6741** HERRERA PEREZ, ENRIQUE.  CANARIAS. 65,00 37,00 102,00

455 ***9873** ARRUE IBARBIA, MARI LARRAITZ. D PAIS VASCO. 52,00 50,00 102,00

456 ***2132** RODRIGUEZ GAYAN, JUAN MANUEL.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 51,00 51,00 102,00

457 ***9136** PLA MICO, MARINA.  MADRID. 86,00 15,75 101,75

458 ***6630** RIAÑO HEREDIA, ALFONSO.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 58,50 43,10 101,60

459 ***3776** RUIZ IGLESIAS, NATALIA.  MADRID. 74,50 27,05 101,55

460 ***6803** ESCOBEDO SANCHEZ, MANUEL. D ANDALUCIA. 56,50 45,00 101,50

461 ***5995** SANCHEZ BUGARIN, MARIA INMACULADA. D MADRID. 50,50 51,00 101,50

462 ***3528** CALZON ESCALADA, MARISA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 60,50 40,80 101,30

463 ***2262** GOÑI ESCUDERO, DAVID.  NAVARRA. 87,50 13,75 101,25

464 ***1744** MUÑOZ EISMAN, BARBARA.  C.VALENCIANA. 72,00 29,25 101,25

465 ***0818** ROSALES SORIANO, SOLEDAD.  MADRID. 81,50 19,70 101,20

466 ***1439** ESTEBAN MARTIN, ROBERTO.  MADRID. 58,50 42,70 101,20

467 ***6477** HERNANDEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 61,50 39,55 101,05

468 ***0261** MARTIN BARCENA, MARIA DE LOS 
ANGELES.  MADRID. 79,50 21,50 101,00

469 ***6360** ZABALA ZUBERO, MARIA AMAYA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 63,00 38,00 101,00

470 ***6676** MUGURUZA GONZALEZ, LOURDES.  PAIS VASCO. 60,50 40,50 101,00

471 ***5883** VERA RUIZ, FRANCISCO.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 57,00 44,00 101,00

472 ***5183** GARCIA SUAREZ, JOSE DAVID.  CATALUÑA. 89,50 11,25 100,75

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Miércoles 18 de noviembre de 2020 Sec. II.A.   Pág. 100571

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
14

37
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



N.º orden NIF Apellidos, nombre Acceso Ámbito Nota oposición Nota concurso Total

473 ***6766** BAUTISTA LLORENTE, MIRIAM.  CANARIAS. 82,00 18,75 100,75

474 ***7653** ESTEVEZ MONTES, FRANCISCO JAVIER.  MADRID. 76,00 24,75 100,75

475 ***8503** TORRES ROIGE, ALBERT.  CATALUÑA. 61,50 39,25 100,75

476 ***0022** GALDEANO LOPERA, ANA ISABEL.  MADRID. 86,00 14,60 100,60

477 ***6572** TIRADO TOVAR, ANTONIO JAVIER.  MADRID. 79,50 21,00 100,50

478 ***4949** MORENO GARCIA, ELENA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 62,50 38,00 100,50

479 ***7763** ILLANAS MUÑOZ, NURIA.  CATALUÑA. 58,50 42,00 100,50

480 ***1234** PARDO CALLE, ESPERANZA.  MADRID. 54,50 46,00 100,50

481 ***7446** DIAZ CUBAS, ALEJANDRO.  CANARIAS. 87,00 13,35 100,35

482 ***0253** GONZALEZ VILLALBA, MARIA CRISTINA.  MADRID. 71,50 28,85 100,35

483 ***9857** PERALES RAMADA, ANGEL LUIS.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 83,50 16,80 100,30

484 ***2129** LOPEZ PALOMARES, JUAN JESUS.  CANARIAS. 89,00 11,25 100,25

485 ***8022** CORREDERA MERIDA, MARINA.  CATALUÑA. 75,50 24,65 100,15

486 ***4950** BARRENO MURCIA, ELENA.  CATALUÑA. 73,50 26,50 100,00

487 ***5467** MARTIN RUBIO, ISABEL.  MADRID. 55,00 45,00 100,00

488 ***7335** FELICE BOSQUE, RAFAEL.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 53,00 47,00 100,00

489 ***3167** PIQUERES GRANELL, FRANCISCO.  C.VALENCIANA. 52,00 48,00 100,00

490 ***2648** DIEZ HERNANZ, NATALIA.  MADRID. 76,00 23,95 99,95

491 ***7993** GUERRERO MORITO, VIRGINIA.  MADRID. 77,00 22,75 99,75

492 ***7915** MUÑOZ NUÑEZ, NATALIA.  PAIS VASCO. 69,50 30,25 99,75

493 ***4691** MONTES RODILLA, NURIA.  C.VALENCIANA. 71,00 28,50 99,50

494 ***2145** CALDENTEY POU, JOAN.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 65,50 34,00 99,50

495 ***9966** SUBIRANA BARGALLO, ANGEL.  CATALUÑA. 60,50 39,00 99,50

496 ***3080** LOPEZ FONTAL, MARIA EMMA.  CATALUÑA. 57,50 42,00 99,50

497 ***6178** ALONSO GOMEZ, MARIA DEL CARMEN.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 53,50 46,00 99,50

498 ***8626** SARDINERO HERNANDEZ, MERCEDES.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 53,00 46,50 99,50

499 ***0914** MANTEQUIN GOMEZ, MARIA JOSE.  LA RIOJA. 52,50 47,00 99,50

500 ***6013** CARRASCO SEGOVIA, MIGUEL ANGEL.  CATALUÑA. 78,50 20,95 99,45

501 ***3287** MIRA PAGEO, MARIA INMACULADA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 74,00 25,35 99,35

502 ***2526** SANCHEZ ARRIBAS, LUIS.  MADRID. 51,50 47,80 99,30

503 ***8272** GONZALEZ RUIZ, RUHT.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 83,00 16,25 99,25

504 ***5201** GOMEZ CUEVAS, INMACULADA.  CATALUÑA. 80,50 18,75 99,25

505 ***7921** SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS.  CATALUÑA. 65,00 34,00 99,00

506 ***4702** TORRECILLAS BENAVENTE, JULIAN.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 62,00 37,00 99,00

507 ***7510** ANTON ANTON, BIENVENIDA ANDREA.  C.VALENCIANA. 60,00 39,00 99,00

508 ***8972** HERNANDEZ CASTIÑEYRA, MARIA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 58,00 41,00 99,00

509 ***6177** SANCHEZ RUBIO, RAQUEL.  MADRID. 51,00 48,00 99,00

510 ***2523** ALVARO VAZQUEZ, SILVANO JOSE.  MADRID. 82,00 16,95 98,95

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Miércoles 18 de noviembre de 2020 Sec. II.A.   Pág. 100572

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
14

37
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



N.º orden NIF Apellidos, nombre Acceso Ámbito Nota oposición Nota concurso Total

511 ***6148** PEREZ RODRIGUEZ, LARA MARIA.  MADRID. 82,50 16,25 98,75

512 ***2032** CUADRADO MALASAÑA, ANTONIO.  MADRID. 80,50 18,25 98,75

513 ***4213** GRUESO ROBLEDANO, MARIA LUISA.  MADRID. 75,50 23,25 98,75

514 ***7103** MARTINEZ PACO, JUAN MIGUEL.  C.VALENCIANA. 74,00 24,75 98,75

515 ***0129** ARTURA SERRANO, ANA MARIA.  MADRID. 70,50 28,05 98,55

516 ***6562** CUADROS JIMENEZ, PABLO.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 82,50 16,00 98,50

517 ***7887** AGUILERA RODRIGUEZ, IGNACIO.  MADRID. 64,50 34,00 98,50

518 ***9230** NAVARRETE GARCIA, LOURDES.  CATALUÑA. 60,50 38,00 98,50

519 ***7297** RUEDA AGUILARTE, ANTONIA DE.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 59,50 39,00 98,50

520 ***1009** RODRIGUEZ DURAN, MARIA ANGELES.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 52,50 45,80 98,30

521 ***7417** FERNANDEZ MORO, JOSE ALBERTO.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 81,50 16,75 98,25

522 ***6438** CARRO BARREIRO, BEGOÑA.  MADRID. 80,00 18,25 98,25

523 ***8188** BARRANCO ARCOS, NURIA.  CATALUÑA. 78,50 19,75 98,25

524 ***7275** LUIS MARTIN, SILVIA.  CANARIAS. 78,50 19,75 98,25

525 ***3928** RIVEIRA CARBIA, SUSANA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 76,00 22,25 98,25

526 ***4730** JIMENEZ BRAZA, MOISES. D ANDALUCIA. 69,50 28,75 98,25

527 ***6042** GARCIA REDONDO, DAFNE.  CATALUÑA. 76,00 22,15 98,15

528 ***1425** GOMEZ NAVARRO, MARIA JOSEFA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 78,00 20,00 98,00

529 ***3711** COZAR MARTOS, PILAR.  CATALUÑA. 74,50 23,50 98,00

530 ***6759** PEREZ ABIA, CARLOS.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 63,00 35,00 98,00

531 ***5270** PANIZO ALONZO, DANIEL.  NAVARRA. 57,00 41,00 98,00

532 ***0855** RIU COLL, XAVIER.  CATALUÑA. 56,50 41,50 98,00

533 ***7789** GARCINUÑO VELAYOS, ANA ISABEL.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 54,00 44,00 98,00

534 ***2735** ABAD GARCIA, MARIA ESTHER.  LA RIOJA. 50,50 47,50 98,00

535 ***7289** RIVAS MEGIDO, ADRIAN.  CATALUÑA. 85,00 12,75 97,75

536 ***6348** PLANES MESEGUER, JUANA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 77,00 20,75 97,75

537 ***6277** MARTINEZ VILLEGAS, ANALIA.  CATALUÑA. 73,50 24,25 97,75

538 ***7692** VIZCAYA DE MUERZA, HAIZE.  PAIS VASCO. 73,00 24,75 97,75

539 ***4851** NARANJO SUAREZ, MARIA DEL PINO.  CANARIAS. 69,00 28,75 97,75

540 ***5661** ZARZA HERRERA, MONTSERRAT.  CATALUÑA. 62,00 35,75 97,75

541 ***5304** SIRVENT LORITE, VANESA.  C.VALENCIANA. 57,50 40,25 97,75

542 ***2049** MUÑOZ GARCIA, JUAN CARLOS.  MADRID. 56,00 41,55 97,55

543 ***8471** RODRIGUEZ PEREZ, MARIA DE LOS 
ANGELES. D CANARIAS. 67,00 30,50 97,50

544 ***1467** ALEMANY ROCHER, JOSEP VICENT.  C.VALENCIANA. 58,50 39,00 97,50

545 ***9410** GUISADO CORTES, CRISTOBAL.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 53,50 44,00 97,50

546 ***2649** ANGUERA DE FRANCISCO, MARIA DE 
LLUCH.  C.VALENCIANA. 50,50 47,00 97,50

547 ***2199** HERRANZ PINILLA, BELEN.  C.VALENCIANA. 75,50 21,85 97,35

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Miércoles 18 de noviembre de 2020 Sec. II.A.   Pág. 100573

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
14

37
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



N.º orden NIF Apellidos, nombre Acceso Ámbito Nota oposición Nota concurso Total

548 ***3998** ROSENDO SANCHEZ, BEATRIZ.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 54,00 43,35 97,35

549 ***4436** LOPEZ LOPEZ, LAURA.  C.VALENCIANA. 81,00 16,25 97,25

550 ***1269** RUIZ PEREZ, JAVIER.  CATALUÑA. 76,00 21,25 97,25

551 ***0289** GARCIA MARTINEZ, LUIS FERNANDO.  C.VALENCIANA. 62,50 34,75 97,25

552 ***6609** CASO FERNANDEZ, MARIA DE LAS NIEVES 
DE.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 64,00 33,00 97,00

553 ***5506** REYES ARENCIBIA, ALEXIS.  CANARIAS. 63,00 34,00 97,00

554 ***6873** MARTINEZ RAMOS, ANA ISABEL.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 62,00 35,00 97,00

555 ***4130** RUBIO MARTIN, FRANCISCA.  CATALUÑA. 60,00 37,00 97,00

556 ***0925** RODRIGUEZ COLMENERO, MARIA 
ASUNCION.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 58,00 39,00 97,00

557 ***1415** SANCHEZ CARRILERO, MARIA CARMEN.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 57,00 40,00 97,00

558 ***6019** TEJERO MARRUFO, FRANCISCA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 56,00 41,00 97,00

559 ***3981** CABRERA HINOJOSA, MARTA.  MADRID. 85,50 11,25 96,75

560 ***3183** CUBILLAS FERNANDEZ, ZULEMA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 80,50 16,25 96,75

561 ***2759** LOPEZ DOVALE, MARIA ALEJANDRA.  CATALUÑA. 77,50 19,25 96,75

562 ***7602** SANTANA ESPINO, MARCOS JESUS.  CANARIAS. 74,00 22,75 96,75

563 ***1493** DENEGRI DIAZ, CLAUDIA ANGELINA.  C.VALENCIANA. 64,50 32,25 96,75

564 ***1508** SEGURA MOHAMED, SANDRA.  CATALUÑA. 59,50 37,25 96,75

565 ***5325** HERRERA CABRERA, JOSE MANUEL.  CANARIAS. 68,00 28,55 96,55

566 ***0943** LOPEZ LOPEZ CEPERO, CRISTINA.  CATALUÑA. 70,50 26,00 96,50

567 ***2525** MEDINA RODRIGUEZ, ANA.  MADRID. 68,00 28,50 96,50

568 ***4995** RUIZ HEDILLA, EMILIA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 57,50 39,00 96,50

569 ***9166** FRAGA SUAREZ, COVADONGA.  MADRID. 56,50 40,00 96,50

570 ***9102** LUQUE MARTIN, PATRICIA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 80,00 16,40 96,40

571 ***5844** CUESTA FERNANDEZ, MARIA JESUS DE 
LA.  CANARIAS. 80,00 16,25 96,25

572 ***7447** BATISTE RODRIGUEZ, RAQUEL.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 68,50 27,60 96,10

573 ***3823** CARBALLEDO AENLLE, SABELA.  GALICIA. 53,50 42,55 96,05

574 ***4057** SERRANO CREHUET, MARIA DE LAS 
MERCEDES.  CATALUÑA. 77,50 18,50 96,00

575 ***9990** TORRICO GALVEZ, ANTONIA.  CATALUÑA. 75,00 21,00 96,00

576 ***0427** LUQUE TRUJILLO, MARIA MAR. D ANDALUCIA. 66,50 29,50 96,00

577 ***3777** CEBADA PEINADO, MARIA EMILIA.  MADRID. 81,00 14,80 95,80

578 ***1784** JIMENEZ GOMEZ, FRANCISCA MARIA.  MADRID. 80,00 15,75 95,75

579 ***4165** HERNANDEZ DE LA PAZ, JOSE DAVID.  CANARIAS. 75,50 20,25 95,75

580 ***2425** HERNANDEZ MIÑANO, JUAN JOSE. D C.VALENCIANA. 60,00 35,75 95,75

581 ***2181** SANCHEZ GUERRERO, ANTONIO.  CATALUÑA. 79,00 16,70 95,70

582 ***5930** PEREZ LIS, ESTHER.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 78,50 17,00 95,50

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Miércoles 18 de noviembre de 2020 Sec. II.A.   Pág. 100574

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
14

37
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



N.º orden NIF Apellidos, nombre Acceso Ámbito Nota oposición Nota concurso Total

583 ***8488** MORALES ORTIZ, MARIA DOLORES.  CATALUÑA. 74,00 21,50 95,50

584 ***4605** CANADELL TARRADELLAS, GEMMA.  CATALUÑA. 61,50 34,00 95,50

585 ***0751** GOMEZ MARTINEZ, FERNANDO.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 58,50 37,00 95,50

586 ***3363** JAMBRINA GONZALEZ, SONIA.  CATALUÑA. 58,00 37,50 95,50

587 ***7045** CEBALLOS HERNANDEZ, LEONOR.  CANARIAS. 56,50 39,00 95,50

588 ***5115** MOYA OLIVARES, ANA ISABEL.  MADRID. 80,50 14,75 95,25

589 ***1493** FERNANDEZ PRIETO, MANUEL.  CATALUÑA. 58,50 36,75 95,25

590 ***9314** LIEBANA DIAZ, FRANCISCO.  CANARIAS. 72,00 23,05 95,05

591 ***4538** MENDEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN.  MADRID. 73,00 22,00 95,00

592 ***3639** RIVERO DENIZ, FERMIN SIMON.  CANARIAS. 61,00 34,00 95,00

593 ***8136** BUENO MAZARIEGOS, MIGUEL ANGEL.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 61,00 34,00 95,00

594 ***8995** PEREZ RODRIGUEZ, HECTOR.  CANARIAS. 78,50 16,25 94,75

595 ***4057** RODRIGUEZ MARTINEZ DE LLANO, MARIA.  CATALUÑA. 74,50 20,25 94,75

596 ***4787** ZAPATA VIGARA, BEATRIZ.  MADRID. 71,50 23,00 94,50

597 ***0614** DIAZ LARA, MARIA MERCEDES.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 63,00 31,50 94,50

598 ***1132** ANDREU CELDRAN, PEDRO SEBASTIAN.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 59,50 35,00 94,50

599 ***7471** ALVAREZ BERMEJO, ELADIO.  MADRID. 57,50 37,00 94,50

600 ***8800** CILLERO RODRIGUEZ, ANTONIO RAFAEL.  MADRID. 75,00 19,45 94,45

601 ***9866** RODRIGUEZ RIVAS, ALICIA.  CATALUÑA. 58,00 36,45 94,45

602 ***2767** OVALLE FERNANDEZ, BEATRIZ.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 76,50 17,75 94,25

603 ***7604** MEDINA GARVI, JOSEFA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 54,50 39,75 94,25

604 ***3967** ESTEVEZ ARROYO, MIGUEL.  CATALUÑA. 76,00 18,00 94,00

605 ***1107** CAVA PEREZ, MARIA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 73,00 21,00 94,00

606 ***8773** RANEA CUETO, RAFAEL.  CATALUÑA. 70,00 24,00 94,00

607 ***6494** MEDINILLA BUENO, RAMON.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 60,00 34,00 94,00

608 ***2951** QUIROGA PEREZ, IRENE BERNARDINA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 58,00 36,00 94,00

609 ***8543** PEREZ BELTRAN, CARLOS.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 56,00 38,00 94,00

610 ***0655** HERRAIZ OLIVA, PEDRO JOSE.  MADRID. 55,00 39,00 94,00

611 ***6415** CASTEDO PEREZ, MARIA AMPARO.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 54,00 40,00 94,00

612 ***5500** CORCOLES APARICIO, DOLORES.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 54,00 40,00 94,00

613 ***4803** LOPEZ PEREZ, JUAN JOSE.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 54,00 40,00 94,00

614 ***9160** JIMENEZ RODRIGUEZ, SUSANA MARIA.  CANARIAS. 71,50 22,45 93,95

615 ***5515** BARDAJI BUIL, JOSE MARIA.  CATALUÑA. 68,50 25,30 93,80

616 ***5605** CRUCEIRA REINA, MILAGROSA.  MADRID. 83,00 10,75 93,75

617 ***6793** GARCIA ESCRIBANO, MARIO. D C.VALENCIANA. 78,00 15,75 93,75

618 ***7748** SANTAMARIA FERNANDEZ, NATALIA.  MADRID. 72,50 21,25 93,75

619 ***3102** RODRIGUEZ DIAZ, MARIA.  CATALUÑA. 71,50 22,25 93,75

620 ***4752** PEREZ SAN MARTIN, ANA MARIA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 57,50 36,05 93,55

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Miércoles 18 de noviembre de 2020 Sec. II.A.   Pág. 100575

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
14

37
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



N.º orden NIF Apellidos, nombre Acceso Ámbito Nota oposición Nota concurso Total

621 ***0466** RIBAS SENDER, RAUL.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 59,50 34,00 93,50

622 ***0812** LOZANO SANGRADOR, HECTOR 
FRANCISCO.  PAIS VASCO. 59,50 34,00 93,50

623 ***7057** ORTEGA ORTEGA, MARIA TERESA 
MARGARITA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 57,50 36,00 93,50

624 ***1050** VARGAS MARTIN, PATRICIA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 74,00 19,40 93,40

625 ***9029** CUBEIRO CACHEIRO, SONIA.  CATALUÑA. 74,50 18,75 93,25

626 ***6126** SANCHEZ DIAGO, SILVIA MARIA.  CATALUÑA. 64,50 28,60 93,10

627 ***1817** SANDOVAL GUTIERREZ, MARIA 
ARANZAZU.  CANARIAS. 59,00 34,00 93,00

628 ***1769** HERNANDEZ FERNANDEZ, CARMEN.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 58,00 35,00 93,00

629 ***1491** BUDESCA GOMEZ, CRISTINA.  CATALUÑA. 56,00 37,00 93,00

630 ***3256** BARTOLOME LOZANO, MONICA.  MADRID. 53,50 39,40 92,90

631 ***8240** LOZANO RUIZ, NATALIA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 60,50 32,25 92,75

632 ***2672** GARCIA LINAREJOS, RICARDO.  MADRID. 70,00 22,50 92,50

633 ***2344** RODRIGUEZ MARTINEZ, EPIFANIO.  CATALUÑA. 63,50 29,00 92,50

634 ***5555** LOSA GOMEZ, JULIAN JOSE.  MADRID. 55,00 37,50 92,50

635 ***6817** SACRISTAN SAN FELIPE, SARA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 50,50 42,00 92,50

636 ***4006** GARCIA CAMACHO, IGNACIO FRANCISCO.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 59,00 33,35 92,35

637 ***2234** ROSALES MANOTA, ANTONIA.  CATALUÑA. 83,50 8,75 92,25

638 ***6238** SAEZ AMOROS, EVA MARIA. D MINISTERIO DE JUSTICIA. 74,50 17,75 92,25

639 ***0244** LEON FREIJEIRO, BERTA.  CATALUÑA. 52,00 40,00 92,00

640 ***5302** GALERA OCHANDO, RAQUEL.  CATALUÑA. 52,00 39,90 91,90

641 ***3131** GALVAN BARRANCO, NATALIA ALICIA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 79,50 12,30 91,80

642 ***9701** BLANCO ARJONES, MARIA JOSE.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 83,00 8,75 91,75

643 ***0447** ELOSUA LAZARO, MIREN BEGOÑA.  PAIS VASCO. 81,50 10,25 91,75

644 ***4756** TORREALBA JIMENEZ, MARIA SOLEDAD.  MADRID. 69,00 22,75 91,75

645 ***5216** SOSA MAYOR, MAGDALENA CELSA.  CANARIAS. 58,00 33,75 91,75

646 ***8580** DIAZ GONZALEZ, ADRIAN.  MADRID. 80,50 11,15 91,65

647 ***1774** MATEO CRIADO, LORENA.  CATALUÑA. 77,00 14,50 91,50

648 ***5384** BARCENA RUIZ, MARIA BEGOÑA.  CATALUÑA. 57,50 34,00 91,50

649 ***9207** CALLEJON CORRAL, MANUEL.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 57,50 34,00 91,50

650 ***6429** GRAU JUNCOSA, DOLORES.  CATALUÑA. 56,50 35,00 91,50

651 ***9736** BONILLA JIMENEZ, SARA.  CANARIAS. 78,00 13,25 91,25

652 ***9765** PEREZ DIEZ, MARIA ENCINA.  MADRID. 77,50 13,75 91,25

653 ***0964** RUANO GARCIA, SANDRA.  MADRID. 70,00 21,25 91,25

654 ***4096** CARVAJAL GARCIA, JOSE VICTOR.  CATALUÑA. 70,00 21,25 91,25

655 ***9021** REDON MATEU, JORDI.  CATALUÑA. 77,00 14,20 91,20

656 ***2083** RODRIGUEZ PAZ, LUIS.  MADRID. 55,00 36,00 91,00

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Miércoles 18 de noviembre de 2020 Sec. II.A.   Pág. 100576

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
14

37
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



N.º orden NIF Apellidos, nombre Acceso Ámbito Nota oposición Nota concurso Total

657 ***1555** TORRE SANCHEZ, CRISTINA DE LA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 55,00 36,00 91,00

658 ***7188** PEREZ ORTEGA, SONIA.  CATALUÑA. 54,00 37,00 91,00

659 ***4864** RODRIGUEZ GONZALEZ, LAURENTINO.  ASTURIAS. 53,00 38,00 91,00

660 ***6637** BRAVO POBLACIONES, MARIA PILAR.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 52,50 38,50 91,00

661 ***4764** FERNANDEZ NOGUEROL, MARIA JOSE.  MADRID. 50,00 41,00 91,00

662 ***0662** MUÑOZ ARROYO, MARIA DEL PILAR.  CATALUÑA. 50,00 41,00 91,00

663 ***8387** PEREZ NAVAL, CONCEPCION.  CATALUÑA. 50,00 41,00 91,00

664 ***9544** MORALES CARRILLO, ROCIO DE JESUS.  CATALUÑA. 72,00 18,50 90,50

665 ***1476** MENENDEZ PIRE, NATALIA.  PAIS VASCO. 56,50 34,00 90,50

666 ***2137** BLANCO LAZARO, MARIA ANTONIA.  MADRID. 55,50 35,00 90,50

667 ***6253** VALERA POL, ANA.  MADRID. 52,50 38,00 90,50

668 ***2240** REGAL MAZAIRA, LUIS MIGUEL.  MADRID. 51,50 39,00 90,50

669 ***2086** COTS SERRANO, MAGDA.  CATALUÑA. 51,50 39,00 90,50

670 ***5628** NOVAS CASTRO, M PILAR.  MADRID. 51,50 39,00 90,50

671 ***5805** GONZALEZ ALONSO, ISRAEL.  PAIS VASCO. 78,00 12,25 90,25

672 ***8998** HERNANDEZ GOMEZ, YAIZA.  MADRID. 76,50 13,75 90,25

673 ***0680** SOLANS RODELLAR, LAURA.  CATALUÑA. 75,50 14,75 90,25

674 ***4088** CORCOLES CANO, OLGA VANESA.  CATALUÑA. 67,50 22,50 90,00

675 ***7530** FERNANDEZ GRAÑA, PAMELA. D C.VALENCIANA. 53,00 37,00 90,00

676 ***6873** LOPEZ SERRANO, SALVADOR. D MINISTERIO DE JUSTICIA. 52,00 38,00 90,00

677 ***3775** FERNANDEZ RODRIGUEZ, MANUELA.  MADRID. 68,00 21,75 89,75

678 ***4838** CEA ESPINEL, YOLANDA RAQUEL.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 67,50 22,00 89,50

679 ***8963** RODRIGUEZ LOPEZ, CARLOS.  CANARIAS. 53,50 36,00 89,50

680 ***7107** JURADO SANCHEZ, NIEVES MARIA.  MADRID. 72,50 16,75 89,25

681 ***0831** PEREZ CARRASCAL, NOELIA.  MADRID. 67,00 22,25 89,25

682 ***6066** SANTERVAS MARTIN, MARIA SOLEDAD.  MADRID. 52,50 36,65 89,15

683 ***4768** PITA DA VEIGA GOYANES, JUAN.  CATALUÑA. 74,00 15,00 89,00

684 ***6390** SANCHEZ MARTIN, JOSE IGNACIO.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 55,00 34,00 89,00

685 ***0838** FORTIS CLIMENT, CARLOS.  CATALUÑA. 74,50 14,25 88,75

686 ***9754** MELE ESCARP, TERESA ROSA.  CATALUÑA. 59,50 29,25 88,75

687 ***1393** MARCO PEREZ, VERONICA.  CATALUÑA. 74,00 14,50 88,50

688 ***9861** CABELLO SANCHEZ, AMALIA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 74,00 14,25 88,25

689 ***7647** COLMENAREJO FRUTOS, MONSERRAT.  MADRID. 72,00 16,25 88,25

690 ***7883** FERNANDEZ PEREZ, DINO.  PAIS VASCO. 54,50 33,75 88,25

691 ***7651** CONTRERAS PALMA, VIRGINIA.  CATALUÑA. 52,00 36,00 88,00

692 ***7601** MURILLO DOMINGUEZ, JUAN CARLOS.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 51,00 37,00 88,00

693 ***3513** PIÑERA VICENTE, JOHANNA.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 73,00 14,75 87,75

694 ***7862** TURRADO PENELA, RAQUEL.  PAIS VASCO. 72,00 15,75 87,75

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Miércoles 18 de noviembre de 2020 Sec. II.A.   Pág. 100577

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
14

37
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



N.º orden NIF Apellidos, nombre Acceso Ámbito Nota oposición Nota concurso Total

695 ***0458** ESTEVE SEGURANA, NEUS.  CATALUÑA. 72,00 15,75 87,75

696 ***4484** ALVAREZ FERREIRO, VICTOR.  LA RIOJA. 67,50 20,25 87,75

697 ***4815** CEINOS GUTIERREZ, SARA.  MADRID. 67,00 20,65 87,65

698 ***1873** AYALA NICOLAS, MARIA RESURRECCION. D MINISTERIO DE JUSTICIA. 62,00 25,50 87,50

699 ***6529** GONZALEZ GARCIA, CAMILO JOSE.  MADRID. 53,50 34,00 87,50

700 ***5272** SANGUINO SEVILLEJA, FRANCISCO 
JAVIER.  MADRID. 55,00 32,00 87,00

701 ***5490** SOTO IBORRA, ANTONIO.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 65,50 21,00 86,50

702 ***9251** PEREZ MARIN, LEONOR.  CATALUÑA. 50,50 36,00 86,50

703 ***2857** GONZALEZ ADOLFO, JOSE VICENTE.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 73,00 13,00 86,00

704 ***0078** GUITART CORDOBA, MIREIA.  CATALUÑA. 74,50 10,75 85,25

705 ***4531** MESON CALL, ELISABET.  CATALUÑA. 58,00 27,00 85,00

706 ***7618** LOPEZ BARRERA, JUAN CARLOS.  NAVARRA. 57,00 28,00 85,00

707 ***1928** GONZALEZ CUETO, DIEGO.  MINISTERIO DE JUSTICIA. 68,50 16,25 84,75

708 ***4086** GUTIERREZ JIMENEZ, JUAN ANTONIO.  CATALUÑA. 76,00 8,50 84,50

709 ***1387** GIL BARREIRA, LORENA.  CATALUÑA. 73,00 10,75 83,75

710 ***2892** JIMENEZ ORTEGA, JUAN DE DIOS.  CATALUÑA. 71,00 11,90 82,90

711 ***8430** GALIANO JIMENEZ, MARIA ISABEL. D MINISTERIO DE JUSTICIA. 57,00 25,25 82,25

712 ***6353** CERROS SALGADO, JUAN JOSE. D MINISTERIO DE JUSTICIA. 71,50 8,75 80,25

713 ***8151** MENDEZ MEDINA, MONICA.  CATALUÑA. 53,50 26,25 79,75

714 ***4531** CUENCA MURCIA, JOSEFA MARIA.  CATALUÑA. 73,00 5,75 78,75

715 ***4739** MONTULL CARMONA, CARLOS ENRIQUE. D CATALUÑA. 51,50 26,25 77,75

716 ***4531** CUENCA MURCIA, MARIA DEL MAR.  CATALUÑA. 52,00 23,75 75,75

717 ***8201** CANCELA RODRIGUEZ, MARIA.  PAIS VASCO. 55,50 18,50 74,00

718 ***9015** CANTERA RUIZ, JOSE RICARDO.  LA RIOJA. 51,50 21,50 73,00

719 ***8713** MONTERO GARRIDO, CRISTINA.  CATALUÑA. 50,50 21,00 71,50

720 ***4302** LEON RUIZ, MARIA CARMEN. D CANARIAS. 56,50 8,75 65,25

ANEXO II

Subescalafones

Subescalafón Cataluña

N.º orden NIF Apellidos, nombre Acceso Nota 
oposición

Nota 
concurso Total Idioma Total 

Cataluña

1 ***4018** SERVAT SAFORCADA, MARIA JESUS.  81,00 53,50 134,50 18,00 152,50

2 ***8568** GUIU REIG, MIGUEL ANGEL.  83,50 52,75 136,25 12,00 148,25

3 ***0255** FLORES LOPEZ, JOSE MANUEL.  87,00 48,70 135,70 12,00 147,70

4 ***0856** MARTA CASTELLO, MARIA ELENA.  86,00 43,50 129,50 18,00 147,50

5 ***0335** BORRAJO CALVIÑO, NELIDA.  87,50 47,00 134,50 12,00 146,50

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Miércoles 18 de noviembre de 2020 Sec. II.A.   Pág. 100578

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
14

37
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



N.º orden NIF Apellidos, nombre Acceso Nota 
oposición

Nota 
concurso Total Idioma Total 

Cataluña

6 ***8553** LASARTE ROY, MONTSERRAT.  81,00 47,40 128,40 18,00 146,40

7 ***3474** GONZALEZ TEJERO, ANA CARMEN.  77,50 49,50 127,00 18,00 145,00

8 ***7154** ARDERIU MITJANS, ROSA MARIA.  85,00 41,50 126,50 18,00 144,50

9 ***8174** DIESTE ESCABOSA, SUSANA.  88,00 43,60 131,60 12,00 143,60

10 ***1268** FERNANDEZ ARRIERO, MARIA MONTSERRAT.  92,00 37,35 129,35 12,00 141,35

11 ***3661** MARTIN BARRERO, EMILIO.  80,50 58,70 139,20 0,00 139,20

12 ***8671** RONZANO TRUJILLO, YOLANDA.  80,50 39,50 120,00 18,00 138,00

13 ***8265** PIJUAN FARRE, MARIA ANTONIA.  69,50 50,50 120,00 18,00 138,00

14 ***0926** MARTINEZ VILLENA, ANA MARIA.  77,50 42,20 119,70 18,00 137,70

15 ***1386** LLAVINA CARLES, ANNA MARIA.  80,50 37,50 118,00 18,00 136,00

16 ***8410** VALDES MORTE, TOMAS.  77,00 46,00 123,00 12,00 135,00

17 ***8474** CULLERE CABESTANY, MARIA MARTA.  74,00 43,00 117,00 18,00 135,00

18 ***5706** JIMENEZ SANTA CECILIA, VIRGINIA.  81,50 52,00 133,50 0,00 133,50

19 ***3289** GIMENEZ DURAN, ANNA MARIA.  78,50 42,50 121,00 12,00 133,00

20 ***8339** OSORIO JURADO, MARIA DOLORES.  81,00 39,00 120,00 12,00 132,00

21 ***3131** RIBERA RIUS, ENRIQUE RAMON.  80,50 39,00 119,50 12,00 131,50

22 ***3736** CALERO HERNANDO, VICTOR.  74,50 44,00 118,50 12,00 130,50

23 ***7588** ROYO MARTINEZ, JUAN MANUEL.  73,00 39,30 112,30 18,00 130,30

24 ***5922** CARBONELL RODRIGUEZ, MARTA-MARIA.  92,50 19,75 112,25 18,00 130,25

25 ***7968** GONZALEZ MORALES, ANTONIA.  78,00 34,00 112,00 18,00 130,00

26 ***2190** JENTGEN MONTE, EBERHARD.  65,00 47,00 112,00 18,00 130,00

27 ***6956** NAVARRO RUANO, MARIA CARMEN.  85,50 44,00 129,50 0,00 129,50

28 ***6676** CLIMENTE EITO, CELIA.  62,00 49,50 111,50 18,00 129,50

29 ***3861** ALVAREZ ZARZUELO, JUAN GABRIEL.  84,50 44,00 128,50 0,00 128,50

30 ***5710** FERRER CEJALVO, ESTHER.  79,00 31,45 110,45 18,00 128,45

31 ***5241** RIBALLO ANGULO, JOSE RAMON.  79,00 37,00 116,00 12,00 128,00

32 ***9920** GUTIERREZ ARES, MONICA.  74,00 36,00 110,00 18,00 128,00

33 ***5437** RIVERA TORRES, MIGUEL.  69,00 40,00 109,00 18,00 127,00

34 ***6741** COMAS HUGUET, GEORGINA.  70,00 44,85 114,85 12,00 126,85

35 ***4338** VENDRELL HERNANDEZ, ALBERT ANTONI.  74,50 39,50 114,00 12,00 126,00

36 ***0597** BRUÑO LLORET, JUAN MANUEL.  87,00 38,50 125,50 0,00 125,50

37 ***8074** MARTINEZ GONZALEZ, MARIA DOLORES.  75,00 49,00 124,00 0,00 124,00

38 ***8746** BRENLLA GONZALEZ, LUCIA.  59,00 46,25 105,25 18,00 123,25

39 ***7803** GARCIA CANO, ENRIQUE.  59,50 45,50 105,00 18,00 123,00

40 ***3769** CHINCHILLA VIZCAINO, RUFINO.  97,00 13,75 110,75 12,00 122,75

41 ***6608** DIAZ ALDEA, EUGENIO.  70,50 46,00 116,50 6,00 122,50

42 ***9933** BARRAFON PIÑOL, MARIA ANGELES.  65,00 39,50 104,50 18,00 122,50

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Miércoles 18 de noviembre de 2020 Sec. II.A.   Pág. 100579

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
14

37
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



N.º orden NIF Apellidos, nombre Acceso Nota 
oposición

Nota 
concurso Total Idioma Total 

Cataluña

43 ***4148** SANCHEZ PEREZ, LIDIA.  52,50 52,00 104,50 18,00 122,50

44 ***3200** HERNANDEZ LOZANO, CARLOS.  80,00 24,25 104,25 18,00 122,25

45 ***5976** SANCHEZ GARCIA, VICTOR.  87,50 22,25 109,75 12,00 121,75

46 ***0793** ISAC POZO, MARIA JOSE.  68,00 41,50 109,50 12,00 121,50

47 ***4957** PEREZ CALZADA, LAURA.  59,50 44,00 103,50 18,00 121,50

48 ***6164** FUENTETAJA MATEO, MARIA ASCENSION.  69,00 50,00 119,00 0,00 119,00

49 ***8503** TORRES ROIGE, ALBERT.  61,50 39,25 100,75 18,00 118,75

50 ***8907** ARNAU FERNANDEZ, VERONICA.  68,50 37,50 106,00 12,00 118,00

51 ***0667** SOLORZANO LEAL, JORGE MARIANO.  82,50 35,25 117,75 0,00 117,75

52 ***5769** ROMERO FABEIRO, SILVIA.  70,50 47,00 117,50 0,00 117,50

53 ***5900** PADRO FERRE, MARIA DOLORS.  63,00 42,50 105,50 12,00 117,50

54 ***9966** SUBIRANA BARGALLO, ANGEL.  60,50 39,00 99,50 18,00 117,50

55 ***3804** SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA IRENE.  55,00 50,00 105,00 12,00 117,00

56 ***8319** ARAGON RUIZ, ANTONIA.  69,00 41,00 110,00 6,00 116,00

57 ***0855** RIU COLL, XAVIER.  56,50 41,50 98,00 18,00 116,00

58 ***5661** ZARZA HERRERA, MONTSERRAT.  62,00 35,75 97,75 18,00 115,75

59 ***7646** GARCIA TRONCOSO, MARIA.  91,00 24,00 115,00 0,00 115,00

60 ***1508** SEGURA MOHAMED, SANDRA.  59,50 37,25 96,75 18,00 114,75

61 ***8100** MUÑOZ SALAZAR, EDUARDO.  79,50 34,75 114,25 0,00 114,25

62 ***7913** GOMEZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER.  91,00 22,70 113,70 0,00 113,70

63 ***4605** CANADELL TARRADELLAS, GEMMA.  61,50 34,00 95,50 18,00 113,50

64 ***3363** JAMBRINA GONZALEZ, SONIA.  58,00 37,50 95,50 18,00 113,50

65 ***3772** ARNAL RIC, MONICA.  63,00 44,00 107,00 6,00 113,00

66 ***7763** ILLANAS MUÑOZ, NURIA.  58,50 42,00 100,50 12,00 112,50

67 ***3302** ARGUEDAS JULVEZ, JOSE EUGENIO.  73,00 39,00 112,00 0,00 112,00

68 ***7921** SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS.  65,00 34,00 99,00 12,00 111,00

69 ***9200** GONZALEZ GALLARDO, MARIA ISABEL.  68,00 36,50 104,50 6,00 110,50

70 ***8188** BARRANCO ARCOS, NURIA.  78,50 19,75 98,25 12,00 110,25

71 ***6042** GARCIA REDONDO, DAFNE.  76,00 22,15 98,15 12,00 110,15

72 ***6277** MARTINEZ VILLEGAS, ANALIA.  73,50 24,25 97,75 12,00 109,75

73 ***1269** RUIZ PEREZ, JAVIER.  76,00 21,25 97,25 12,00 109,25

74 ***4130** RUBIO MARTIN, FRANCISCA.  60,00 37,00 97,00 12,00 109,00

75 ***8093** QUIROGA FERNANDEZ, BENJAMIN.  68,50 34,25 102,75 6,00 108,75

76 ***0680** SOLANS RODELLAR, LAURA.  75,50 14,75 90,25 18,00 108,25

77 ***9754** MELE ESCARP, TERESA ROSA.  59,50 29,25 88,75 18,00 106,75

78 ***4034** PERIS MARTINEZ, MARIA BEGOÑA. D 83,00 23,00 106,00 0,00 106,00

79 ***7509** VEIGA ALDEMIRA, VIRGINIA.  85,00 20,75 105,75 0,00 105,75

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Miércoles 18 de noviembre de 2020 Sec. II.A.   Pág. 100580

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
14

37
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



N.º orden NIF Apellidos, nombre Acceso Nota 
oposición

Nota 
concurso Total Idioma Total 

Cataluña

80 ***1491** BUDESCA GOMEZ, CRISTINA.  56,00 37,00 93,00 12,00 105,00

81 ***2186** COMBALIA MORERA, CARMEN. D 64,00 40,75 104,75 0,00 104,75

82 ***9230** NAVARRETE GARCIA, LOURDES.  60,50 38,00 98,50 6,00 104,50

83 ***4521** RODRIGUEZ SENDIN, MARIA DEL PILAR.  55,00 49,00 104,00 0,00 104,00

84 ***0244** LEON FREIJEIRO, BERTA.  52,00 40,00 92,00 12,00 104,00

85 ***5302** GALERA OCHANDO, RAQUEL.  52,00 39,90 91,90 12,00 103,90

86 ***6429** GRAU JUNCOSA, DOLORES.  56,50 35,00 91,50 12,00 103,50

87 ***7188** PEREZ ORTEGA, SONIA.  54,00 37,00 91,00 12,00 103,00

88 ***8387** PEREZ NAVAL, CONCEPCION.  50,00 41,00 91,00 12,00 103,00

89 ***5551** FARIÑA CARBALLO, ROBERTO.  79,00 23,50 102,50 0,00 102,50

90 ***2086** COTS SERRANO, MAGDA.  51,50 39,00 90,50 12,00 102,50

91 ***5183** GARCIA SUAREZ, JOSE DAVID.  89,50 11,25 100,75 0,00 100,75

92 ***8022** CORREDERA MERIDA, MARINA.  75,50 24,65 100,15 0,00 100,15

93 ***3967** ESTEVEZ ARROYO, MIGUEL.  76,00 18,00 94,00 6,00 100,00

94 ***4950** BARRENO MURCIA, ELENA.  73,50 26,50 100,00 0,00 100,00

95 ***7651** CONTRERAS PALMA, VIRGINIA.  52,00 36,00 88,00 12,00 100,00

96 ***0458** ESTEVE SEGURANA, NEUS.  72,00 15,75 87,75 12,00 99,75

97 ***3080** LOPEZ FONTAL, MARIA EMMA.  57,50 42,00 99,50 0,00 99,50

98 ***6013** CARRASCO SEGOVIA, MIGUEL ANGEL.  78,50 20,95 99,45 0,00 99,45

99 ***5201** GOMEZ CUEVAS, INMACULADA.  80,50 18,75 99,25 0,00 99,25

100 ***9251** PEREZ MARIN, LEONOR.  50,50 36,00 86,50 12,00 98,50

101 ***3711** COZAR MARTOS, PILAR.  74,50 23,50 98,00 0,00 98,00

102 ***7289** RIVAS MEGIDO, ADRIAN.  85,00 12,75 97,75 0,00 97,75

103 ***2759** LOPEZ DOVALE, MARIA ALEJANDRA.  77,50 19,25 96,75 0,00 96,75

104 ***0943** LOPEZ LOPEZ CEPERO, CRISTINA.  70,50 26,00 96,50 0,00 96,50

105 ***4057** SERRANO CREHUET, MARIA DE LAS 
MERCEDES.  77,50 18,50 96,00 0,00 96,00

106 ***9990** TORRICO GALVEZ, ANTONIA.  75,00 21,00 96,00 0,00 96,00

107 ***4088** CORCOLES CANO, OLGA VANESA.  67,50 22,50 90,00 6,00 96,00

108 ***2181** SANCHEZ GUERRERO, ANTONIO.  79,00 16,70 95,70 0,00 95,70

109 ***8488** MORALES ORTIZ, MARIA DOLORES.  74,00 21,50 95,50 0,00 95,50

110 ***1493** FERNANDEZ PRIETO, MANUEL.  58,50 36,75 95,25 0,00 95,25

111 ***4057** RODRIGUEZ MARTINEZ DE LLANO, MARIA.  74,50 20,25 94,75 0,00 94,75

112 ***1393** MARCO PEREZ, VERONICA.  74,00 14,50 88,50 6,00 94,50

113 ***9866** RODRIGUEZ RIVAS, ALICIA.  58,00 36,45 94,45 0,00 94,45

114 ***8773** RANEA CUETO, RAFAEL.  70,00 24,00 94,00 0,00 94,00

115 ***5515** BARDAJI BUIL, JOSE MARIA.  68,50 25,30 93,80 0,00 93,80

116 ***3102** RODRIGUEZ DIAZ, MARIA.  71,50 22,25 93,75 0,00 93,75

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Miércoles 18 de noviembre de 2020 Sec. II.A.   Pág. 100581

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
14

37
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



N.º orden NIF Apellidos, nombre Acceso Nota 
oposición

Nota 
concurso Total Idioma Total 

Cataluña

117 ***9029** CUBEIRO CACHEIRO, SONIA.  74,50 18,75 93,25 0,00 93,25

118 ***6126** SANCHEZ DIAGO, SILVIA MARIA.  64,50 28,60 93,10 0,00 93,10

119 ***2344** RODRIGUEZ MARTINEZ, EPIFANIO.  63,50 29,00 92,50 0,00 92,50

120 ***2234** ROSALES MANOTA, ANTONIA.  83,50 8,75 92,25 0,00 92,25

121 ***8151** MENDEZ MEDINA, MONICA.  53,50 26,25 79,75 12,00 91,75

122 ***1774** MATEO CRIADO, LORENA.  77,00 14,50 91,50 0,00 91,50

123 ***5384** BARCENA RUIZ, MARIA BEGOÑA.  57,50 34,00 91,50 0,00 91,50

124 ***4096** CARVAJAL GARCIA, JOSE VICTOR.  70,00 21,25 91,25 0,00 91,25

125 ***9021** REDON MATEU, JORDI.  77,00 14,20 91,20 0,00 91,20

126 ***4531** MESON CALL, ELISABET.  58,00 27,00 85,00 6,00 91,00

127 ***0662** MUÑOZ ARROYO, MARIA DEL PILAR.  50,00 41,00 91,00 0,00 91,00

128 ***9544** MORALES CARRILLO, ROCIO DE JESUS.  72,00 18,50 90,50 0,00 90,50

129 ***4739** MONTULL CARMONA, CARLOS ENRIQUE. D 51,50 26,25 77,75 12,00 89,75

130 ***4768** PITA DA VEIGA GOYANES, JUAN.  74,00 15,00 89,00 0,00 89,00

131 ***0838** FORTIS CLIMENT, CARLOS.  74,50 14,25 88,75 0,00 88,75

132 ***0078** GUITART CORDOBA, MIREIA.  74,50 10,75 85,25 0,00 85,25

133 ***4086** GUTIERREZ JIMENEZ, JUAN ANTONIO.  76,00 8,50 84,50 0,00 84,50

134 ***1387** GIL BARREIRA, MARIA.  73,00 10,75 83,75 0,00 83,75

135 ***2892** JIMENEZ ORTEGA, JUAN DE DIOS.  71,00 11,90 82,90 0,00 82,90

136 ***4531** CUENCA MURCIA, JOSEFA MARIA.  73,00 5,75 78,75 0,00 78,75

137 ***4531** CUENCA MURCIA, MARIA DEL MAR.  52,00 23,75 75,75 0,00 75,75

138 ***8713** MONTERO GARRIDO, CRISTINA.  50,50 21,00 71,50 0,00 71,50

 Subescalafón Comunidad Valenciana

N.º orden NIF Apellidos, nombre Acceso Nota 
oposición

Nota 
concurso Total Idioma Total 

Valencia

1 ***7022** CONTRERAS BONET, SERGIO.  77,00 51,00 128,00 12,00 140,00

2 ***0317** FERRANDO TODOLI, MARIA ASSUMPTA.  68,00 54,00 122,00 18,00 140,00

3 ***1689** SOLER SALVA, MARIA FRANCISCA.  94,00 27,75 121,75 18,00 139,75

4 ***7911** JUAN COLLADO, NOELIA.  74,50 44,50 119,00 18,00 137,00

5 ***0028** ALABAU MARCH, CINTIA.  89,50 25,75 115,25 18,00 133,25

6 ***5686** GARCIA ALBARRACIN, RAFAEL.  64,00 48,80 112,80 18,00 130,80

7 ***9059** ALABAU LEIVA, AGUSTIN.  75,50 49,00 124,50 6,00 130,50

8 ***7276** MARTINEZ MUÑOZ, MARCOS.  80,50 37,00 117,50 12,00 129,50

9 ***7282** SALDAÑA MARTINEZ, MARIO.  70,50 46,50 117,00 12,00 129,00

10 ***6961** ESCRIBA FERRANDO, EVA MARIA.  87,50 23,25 110,75 18,00 128,75

11 ***3842** SANJUAN FERRER, PURIFICACION.  65,50 51,00 116,50 12,00 128,50

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Miércoles 18 de noviembre de 2020 Sec. II.A.   Pág. 100582

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
14

37
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



N.º orden NIF Apellidos, nombre Acceso Nota 
oposición

Nota 
concurso Total Idioma Total 

Valencia

12 ***9306** AGUILAR CHOFRE, JOSEFA.  61,00 49,00 110,00 18,00 128,00

13 ***9724** CANO GARCIA, LETICIA.  85,50 24,40 109,90 18,00 127,90

14 ***8654** HERRAEZ LAMONCHA, MIGUEL V.  72,50 42,30 114,80 12,00 126,80

15 ***1218** GARCIA GIMENO, ESTEFANIA.  74,00 46,75 120,75 6,00 126,75

16 ***8553** GARCIA HERNANDEZ, MARIA ISABEL.  69,00 50,00 119,00 6,00 125,00

17 ***1237** GALLEN CENI, LORENA.  74,00 38,55 112,55 12,00 124,55

18 ***5467** PITARCH SEBASTIA, MARINA.  84,00 28,25 112,25 12,00 124,25

19 ***7331** BERNABE MERINO, ISABEL.  71,00 41,00 112,00 12,00 124,00

20 ***6030** HIGUERAS GARCIA, AMPARO.  64,00 48,00 112,00 12,00 124,00

21 ***2165** GARCIA ORTIN, MARIA MAGDALENA.  64,50 52,50 117,00 6,00 123,00

22 ***3078** CARDONA MICO, MARIA CARMEN.  67,50 37,25 104,75 18,00 122,75

23 ***6207** PARDINES NAVARRO, CARLOS.  83,50 32,65 116,15 6,00 122,15

24 ***4362** BLAS REIGOSA, BEATRIZ.  72,50 36,15 108,65 12,00 120,65

25 ***0636** ESCOTO CABANILLES, DAVID.  80,50 25,75 106,25 12,00 118,25

26 ***1672** SOLAZ LLATAS, MARIA ARACELI.  61,50 44,00 105,50 12,00 117,50

27 ***1812** SAIZ MONLEON, AMELIA.  88,50 22,75 111,25 6,00 117,25

28 ***5801** BENAGES URIOL, FERNANDO.  67,00 44,00 111,00 6,00 117,00

29 ***8286** BOUKOUJA EL MRAGHID, RAJAE.  81,00 23,75 104,75 12,00 116,75

30 ***5596** GUILLEN CERRO, MANUEL.  63,00 41,00 104,00 12,00 116,00

31 ***6937** BERNAL CERDAN, JOAQUIN.  81,00 28,75 109,75 6,00 115,75

32 ***3118** GARCIA GARCIA, MARIA DEL CARMEN.  81,00 22,75 103,75 12,00 115,75

33 ***1467** ALEMANY ROCHER, JOSEP VICENT.  58,50 39,00 97,50 18,00 115,50

34 ***2199** HERRANZ PINILLA, BELEN.  75,50 21,85 97,35 18,00 115,35

35 ***4436** LOPEZ LOPEZ, LAURA.  81,00 16,25 97,25 18,00 115,25

36 ***3520** GRANELL VALLESPI, ANNA MAGDALENA.  75,50 26,90 102,40 12,00 114,40

37 ***5746** LLAGARIA MONER, CAROLINA MONTSERRAT.  76,50 25,80 102,30 12,00 114,30

38 ***0319** MOLINA FRAGOSO, NATALIA.  88,00 24,25 112,25 0,00 112,25

39 ***3167** PIQUERES GRANELL, FRANCISCO.  52,00 48,00 100,00 12,00 112,00

40 ***6040** ARTOLA FERRER, JOSE LUIS.  74,00 31,25 105,25 6,00 111,25

41 ***4897** ZABORRAS BERNAL, MARIA PILAR.  59,50 51,75 111,25 0,00 111,25

42 ***7510** ANTON ANTON, BIENVENIDA ANDREA.  60,00 39,00 99,00 12,00 111,00

43 ***7103** MARTINEZ PACO, JUAN MIGUEL.  74,00 24,75 98,75 12,00 110,75

44 ***1624** GARCIA ELIZ, ELENA.  56,00 48,00 104,00 6,00 110,00

45 ***6341** BERNABEU MORA, MANUEL PEDRO.  80,00 29,75 109,75 0,00 109,75

46 ***9740** ROMAN RIOS, MARIA ISABEL.  80,50 28,75 109,25 0,00 109,25

47 ***0289** GARCIA MARTINEZ, LUIS FERNANDO.  62,50 34,75 97,25 12,00 109,25

48 ***4420** FREIRE CARRION, MARIA CARMEN.  53,50 49,00 102,50 6,00 108,50

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Miércoles 18 de noviembre de 2020 Sec. II.A.   Pág. 100583

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
14

37
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



N.º orden NIF Apellidos, nombre Acceso Nota 
oposición

Nota 
concurso Total Idioma Total 

Valencia

49 ***9801** ESCRIBANO SANCHEZ, SERGIO.  78,50 23,60 102,10 6,00 108,10

50 ***5860** LOPEZ RODRIGUEZ, BELEN.  83,50 24,15 107,65 0,00 107,65

51 ***1744** MUÑOZ EISMAN, BARBARA.  72,00 29,25 101,25 6,00 107,25

52 ***0596** PRATS DELTELL, MARIA JOSEFA.  72,00 35,00 107,00 0,00 107,00

53 ***5203** CASTILLO NOGUERA, INMACULADA.  78,00 25,85 103,85 0,00 103,85

54 ***5304** SIRVENT LORITE, VANESA.  57,50 40,25 97,75 6,00 103,75

55 ***2649** ANGUERA DE FRANCISCO, MARIA DE LLUCH.  50,50 47,00 97,50 6,00 103,50

56 ***3832** JIMENEZ VILAR, AGUSTIN.  64,00 39,00 103,00 0,00 103,00

57 ***3672** CANOVAS MURCIA, ALFONSO.  82,00 20,90 102,90 0,00 102,90

58 ***7530** FERNANDEZ GRAÑA, PAMELA. D 53,00 37,00 90,00 12,00 102,00

59 ***2425** HERNANDEZ MIÑANO, JUAN JOSE. D 60,00 35,75 95,75 6,00 101,75

60 ***6793** GARCIA ESCRIBANO, MARIO. D 78,00 15,75 93,75 6,00 99,75

61 ***4691** MONTES RODILLA, NURIA.  71,00 28,50 99,50 0,00 99,50

62 ***1493** DENEGRI DIAZ, CLAUDIA ANGELINA.  64,50 32,25 96,75 0,00 96,75

 Subescalafón Galicia

N.º orden NIF Apellidos, nombre Acceso Nota 
oposición

Nota 
concurso Total Idioma Total 

Galicia

1 ***4308** LOPEZ MIÑO, ANA MARIA.  80,00 51,00 131,00 18,00 149,00

2 ***3028** GOMEZ LIÑARES, CRISTINA.  80,50 28,55 109,05 12,00 121,05

3 ***3823** CARBALLEDO AENLLE, SABELA.  53,50 42,55 96,05 18,00 114,05

 Subescalafón Navarra

N.º orden NIF Apellidos, nombre Acceso Nota 
oposición

Nota 
concurso Total Idioma Total 

Navarra

1 ***9391** NIÑO LOPEZ DE ECHAZARRETA, LORENZO.  79,50 44,05 123,55 18,00 141,55

2 ***6557** ASIN BASARTE, CARLOS JAVIER.  87,50 44,00 131,50 0,00 131,50

3 ***2331** VILLACAMPA MAYAYO, MARIA LUISA.  65,00 56,50 121,50 0,00 121,50

4 ***4075** DRONDA PEREZ, EVA.  79,00 41,00 120,00 0,00 120,00

5 ***1963** JIMENEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL.  89,00 26,75 115,75 0,00 115,75

6 ***1895** ORTEGA SANZ, VICENTE ALBERTO.  73,50 40,50 114,00 0,00 114,00

7 ***2843** RUIZ SANTAMARIA, MARIA.  66,50 45,00 111,50 0,00 111,50

8 ***2171** AZNAR BLANCO, ROSANA.  62,00 43,00 105,00 0,00 105,00

9 ***2262** GOÑI ESCUDERO, DAVID.  87,50 13,75 101,25 0,00 101,25

10 ***5270** PANIZO ALONZO, DANIEL.  57,00 41,00 98,00 0,00 98,00

11 ***7618** LOPEZ BARRERA, JUAN CARLOS.  57,00 28,00 85,00 0,00 85,00

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Miércoles 18 de noviembre de 2020 Sec. II.A.   Pág. 100584

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
14

37
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



 Subescalafón País Vasco

N.º orden NIF Apellidos, nombre Acceso Nota 
oposición

Nota 
concurso Total Idioma Dcho. 

Foral
Total País 

Vasco

1 ***9947** EIZMENDI ISASTI, ANA JESUS.  82,50 48,00 130,50 12,00 6,00 148,50

2 ***9619** IRABIEN ORTUETA, YOLANDA.  77,50 37,75 115,25 18,00 6,00 139,25

3 ***9787** MENDI MARTIN, JAIONE.  91,00 19,75 110,75 18,00 6,00 134,75

4 ***3429** MARTIN GARCIA, LEILA.  62,50 47,50 110,00 18,00 6,00 134,00

5 ***8689** RODRIGUEZ IGLESIAS, SHEYLA.  86,50 27,25 113,75 12,00 6,00 131,75

6 ***8167** UGALDE RUIZ, IRUNE.  88,00 23,25 111,25 12,00 6,00 129,25

7 ***2598** PRIETO RUIZ DE GAUNA, MONICA 
MARIA.  60,50 55,00 115,50 6,00 6,00 127,50

8 ***2570** LLANDERAL CAO, MARGARITA.  75,50 38,50 114,00 6,00 6,00 126,00

9 ***2243** VEGA IGLESIAS, AINTZANE.  74,00 39,00 113,00 6,00 6,00 125,00

10 ***6457** PARDO MADARIAGA, YOSU.  87,00 23,75 110,75 6,00 6,00 122,75

11 ***0091** RODRIGO RUIZ, ANA.  66,00 43,85 109,85 6,00 6,00 121,85

12 ***2400** GUERRERO MUGICA, JUAN PABLO.  71,50 43,00 114,50 0,00 6,00 120,50

13 ***7316** RODRIGUEZ PAREDES, ANA.  68,00 46,50 114,50 0,00 6,00 120,50

14 ***9873** ARRUE IBARBIA, MARI LARRAITZ. D 52,00 50,00 102,00 12,00 6,00 120,00

15 ***3204** REYES BALLESTEROS, FELICITAS.  77,50 34,00 111,50 6,00 0,00 117,50

16 ***0812** LOZANO SANGRADOR, HECTOR 
FRANCISCO.  59,50 34,00 93,50 18,00 6,00 117,50

17 ***1318** LOPEZ DORREGO, GUSTAVO.  80,50 30,50 111,00 0,00 6,00 117,00

18 ***7427** HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA 
ISABEL.  95,50 20,25 115,75 0,00 0,00 115,75

19 ***3845** GARCIA FERNANDEZ, LORENA.  65,00 49,90 114,90 0,00 0,00 114,90

20 ***8349** IGLESIAS COLINO, MARIA ISABEL.  61,50 46,50 108,00 0,00 6,00 114,00

21 ***4397** VIDAL SAINZ, MARIA.  67,00 46,45 113,45 0,00 0,00 113,45

22 ***6676** MUGURUZA GONZALEZ, LOURDES.  60,50 40,50 101,00 6,00 6,00 113,00

23 ***0124** BLANCO BARCINA, FRANCISCO 
JAVIER.  61,00 44,00 105,00 0,00 6,00 111,00

24 ***7475** LAGO LEONARDO, ANTONIO.  83,50 27,25 110,75 0,00 0,00 110,75

25 ***0202** SANCHEZ-BARCAIZTEGUI PAQUET, 
FEDERICO.  66,00 44,50 110,50 0,00 0,00 110,50

26 ***7915** MUÑOZ NUÑEZ, NATALIA.  69,50 30,25 99,75 0,00 6,00 105,75

27 ***1676** GORDILLO VICEDO, LUIS.  75,00 29,00 104,00 0,00 0,00 104,00

28 ***2332** CARRAL LLERA, YOLANDA.  61,00 43,00 104,00 0,00 0,00 104,00

29 ***2771** ANDRES RUIZ, MARIA JULIA DE.  74,50 29,35 103,85 0,00 0,00 103,85

30 ***7692** VIZCAYA DE MUERZA, HAIZE.  73,00 24,75 97,75 0,00 6,00 103,75

31 ***1327** NOVOA DEL HIERRO, MONICA.  84,50 18,75 103,25 0,00 0,00 103,25

32 ***9336** RODRIGUEZ OUTERELO, MARIA 
YOLANDA.  68,00 34,00 102,00 0,00 0,00 102,00

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Miércoles 18 de noviembre de 2020 Sec. II.A.   Pág. 100585

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
14

37
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



N.º orden NIF Apellidos, nombre Acceso Nota 
oposición

Nota 
concurso Total Idioma Dcho. 

Foral
Total País 

Vasco

33 ***0447** ELOSUA LAZARO, MIREN BEGOÑA.  81,50 10,25 91,75 0,00 6,00 97,75

34 ***5805** GONZALEZ ALONSO, ISRAEL.  78,00 12,25 90,25 6,00 0,00 96,25

35 ***7862** TURRADO PENELA, RAQUEL.  72,00 15,75 87,75 0,00 6,00 93,75

36 ***1476** MENENDEZ PIRE, NATALIA.  56,50 34,00 90,50 0,00 0,00 90,50

37 ***7883** FERNANDEZ PEREZ, DINO.  54,50 33,75 88,25 0,00 0,00 88,25

38 ***8201** CANCELA RODRIGUEZ, MARIA.  55,50 18,50 74,00 0,00 0,00 74,00

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Miércoles 18 de noviembre de 2020 Sec. II.A.   Pág. 100586

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
14

37
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2020-11-17T21:18:05+0100




